
č. 0016/0/OPRI/20

*MC05X015BLY0*
MC05X015BLY0

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „smlouva“)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Městská část Praha 5
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou MČ Praha 5
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-2000857329/0800

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.
se sídlem: Jeremiášova 803, 155 00 Praha 5
zastoupená: Bc. Pavlem Šiváněm, jednatelem
IČO: 24257311
DIČ:
bankovní spojení:.
č. účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

1.3. Osoby oprávněné jednat:
1.3.1. Za objednatele:

ve věcech smluvních: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5
ve věcech administrativně-technických:

Bc. Milan Vondráček, vedoucí Odboru přípravy a realizace
investic, tel.: 257 000 237, e-mail: milan.vondracek@praha5.cz
Bc. Pavel Vokoun, Odbor přípravy a realizace investic,
tel.:257 000 482,e-mail: pavel.vokoun@praha5.cz
Mgr. Tomáš Nový, Odbor přípravy a realizace investic,
tel.: 257 000 306, e- mail: tomas.novy@praha5.cz

1.3.2. Při operativním technickém řízení činnosti na stavbě, potvrzování provedených prací, zápisů ve
stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí
zastupuje objednatele Bc. Pavel Vokoun OMI ÚMČ Praha 5, tel. 257 000 482, Mgr. Tomáš Nový
OMI ÚMČ Praha 5, tel. 257 000 306.

1.3.3. Za zhotovitele:
ve věcech smluvních: Bc. Pavel Šiváň, tel.:
ve věcech technických: Bc. Pavel Šiváň, tel.:



                                                                                      
                                             č. 0016/0/OPRI/20 

 

2 
 

1.3.4. Při operativním technickém řízení činnosti na staveništi, potvrzování provedených prací, zápisů 
ve stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí 
díla provádí Petr Ruban. 

 
 

2. Úvodní ustanovení 
 
2.1. Tato smlouva je uzavírána v návaznosti a v souladu s výsledky zjednodušeného podlimitního řízení na 

zadání veřejné zakázky na stavební práce v podlimitním režimu s názvem „Na Hřebenkách č.p. 2765 - 
zateplení hospodářského pavilonu jeslí“, realizovaného v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ve kterém byla nabídka zhotovitele vybrána 
jako nejvýhodnější. 

2.2. Smluvní strana uvedená v článku 1.2. této smlouvy předložila doklady, které osvědčují údaje uvedené ve 
zmíněném odstavci. 

2.3.  Jestliže zhotovitel či objednatel některá práva nevykonává, neznamená to, že se jich zříká. 
2.4. Na základě předložených dokladů zhotovitel prohlašuje, že je ve smyslu českého právního řádu 

oprávněn provést dílo tak, jak je specifikováno v této smlouvě. Dále pak prohlašuje, že disponuje 
takovými materiálními prostředky a profesemi, že je schopen dílo provést řádně, včas a ve vzorné kvalitě 
včetně všech objednatelem požadovaných změn díla a jeho součástí.  

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu této smlouvy: 
2.5.1. splnil zadávací podmínky a akceptuje všechny podmínky zadání veřejné zakázky a zadávací 

dokumentace, 
2.5.2. převzal a odsouhlasil objednatelem schválenou projektovou dokumentaci vč. výkazu výměr. 
2.5.3. Zhotovitel byl seznámen s tím, že veřejná zakázka a především tato smlouva o dílo se vztahují na 

zateplení hospodářského pavilonu, ač poskytnutá projektová dokumentace obsahuje i 
dokumentaci k zateplení budovy jeslí, ta však není předmětem díla této smlouvy, neboť byla 
realizována v loňském roce. 

2.5.4. prověřil místní podmínky na místě plnění – provádění díla, tj. objekt č. p. 2765 v k. ú. Smíchov, 
adresa Na Hřebenkách 2765/3a, Praha 5 – Smíchov, parc. č. 3716/5 a parc. č. 3716/6 evidovaný 
v k. ú. Smíchov. 

2.5.5. nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnil s oprávněnými zástupci objednatele, 
2.5.6. akceptuje požadavek objednatele, že oplotí staveniště tak, aby byl umožněn provoz nejen 

hospodářské budovy (pavilon  c), a zvláště pak provozu jeslí (pavilon b), kdy v objektu č. p. 2765 
bude probíhat nepřetržitý provoz během stavebních prací a ve stanovený čas, kdy dochází ke 
spaní dětí po obědě, nebude vykonávat žádné hlučné práce, aby nedošlo k rušení dětí během 
usínání a spaní (čas bude stanoven vedoucím pracovníkem jeslí a oznámen zhotoviteli při 
převzetí staveniště) a také bude umožněn průchod z pavilonu b do pavilonu c, kde dochází 
k ohřívání obědů pro děti v jeslích a je nutné tento proces zachovat. 

2.5.7. akceptuje předem stanovený termín realizace, který je stanoven časovým rozmezím takto: práce 
musí probíhat mezi 15. 6. 2020 a 18. 9. 2020. Před a po uvedeném termínu nelze již v objektu 
provádět jakékoliv práce. 

2.5.8. všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do kalkulace cen, je plně seznámen i s 
ostatními podmínkami plnění zhotovitelových povinností podle této smlouvy, které z ní vyplývají 
a které nejsou v odstavci 2.5. tohoto článku uvedeny výslovně, ale které měl možnost zjistit 
prohlídkou na místě plnění díla, 

2.5.9. veškeré své požadavky na objednatele uplatnil v této smlouvě. 
2.6. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je nezbytné její uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy 
poslední smluvní stranou, nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu smlouvy, které provede Městská část 
Praha 5. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů ve smlouvě uveřejněné v 



                                                                                      
                                             č. 0016/0/OPRI/20 

 

3 
 

registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené ve 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k 
jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
 

3. Předmět smlouvy, předmět díla a způsob jeho provedení 
 
3.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo a činnosti, jak je 

specifikováno v této smlouvě a jejích přílohách řádně, včas a ve vzorné kvalitě včetně všech 
objednatelem požadovaných změn díla a jeho součástí. Předmětem této smlouvy je dále závazek 
objednatele za řádně a včas provedené dílo zhotoviteli zaplatit cenu díla, a to za podmínek a v termínech 
touto smlouvou sjednaných. Předmětem díla je zateplení stávajícího hospodářského objektu v areálu jeslí 
na pozemku parc. č. 3716/5 a 3716/6, evidovaný v k.ú. Smíchov. 
 

3.2. Objednatel zadává a zhotovitel se zavazuje provést za podmínek v této smlouvě stanovených formou 
„na klíč“ následující dílo (dále jen „dílo“): 
 

„Na Hřebenkách č.p. 2765 - zateplení hospodářského pavilonu jeslí“ 

Smluvními podklady specifikujícími předmět, rozsah a způsob provádění díla jsou následující přílohy 
smlouvy: 
 

1. Projektová dokumentace zpracovaná firmou Design 4 – projekty staveb, s.r.o. 
2. Podrobný položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem, 
3. Platný doklad o pojištění zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou jeho  
    činností v souvislosti s plněním této smlouvy o dílo, 
4. Harmonogram stavebních prací a dodávek zpracovaný zhotovitelem, 
5. Seznam poddodavatelů 
6. Realizační tým 

 
           Výše uvedené dokumenty (body 1. až 6.) tvoří Přílohy 1 až 6 a jsou nedílnou součástí této smlouvy. 
 
3.3. Zhotovitel prověřil zadávací projektovou dokumentaci a prohlašuje, že jsou v ní specifikovány všechny 

práce a dodávky k řádnému a úplnému provedení, jakož i k následnému řádnému užívání stavby, jejíž 
zhotovení je předmětem plnění dle této smlouvy. Zjistí-li zhotovitel dodatečně, že tomu tak není, nebude 
od objednatele požadovat úhradu nákladů na práce a dodávky nutné k řádnému a úplnému provedení, 
jakož i k následnému řádnému užívání díla, jehož zhotovení je předmětem této smlouvy. Zhotovitel 
nebude uplatňovat žádné náklady vyplývající z rozdílu mezi výkazem výměr a skutečným provedením 
díla. 

3.4. Veškeré dodávky materiálů a zařízení v rámci této smlouvy musí být nové, originální a nepoužité. 
V případě zjištění, že dodávka nesplňuje tyto požadavky, zhotovitel na své náklady provede okamžitou 
výměnu příslušných částí.  

3.5. Součástí díla je předání dokumentace skutečného stavu ve čtyřech vyhotoveních, dokumentace 
o podmínkách údržby, atesty, certifikáty a doklady, které souvisí s předmětem smlouvy včetně zaškolení 
obsluhy. Tyto dokumenty předá zhotovitel objednateli při předání díla. 

3.6. Při předání stavebního díla zpět objednateli vystaví zhotovitel předávací protokoly o předání volných 
předmětů či výrobků (klíče od dveří a jiné), které jsou součástí stavebního díla, k převzetí a podpisu 
zástupci objednatele (referent Odboru majetku a investic). 

3.7. Veškeré práce budou provedeny a dílo bude dodáno komplexně dle této smlouvy, ve vzorné kvalitě 
a v technických parametrech, vlastnostech a standardech dle zadávací dokumentace, vyjádření dotčených 



                                                                                      
                                             č. 0016/0/OPRI/20 

 

4 
 

orgánů a bude zahrnovat mimo jiné i všechny související stavební práce, zajištění povolení a následně 
provedení nutných záborů, zařízení staveniště, dopravní a jiná opatření, bude obsahovat provedení 
veškerých úkonů a činností potřebných k přípravě, k vlastnímu provedení díla, k následnému uvedení do 
řádného provozu a užívání včetně všech dodávek a to za podmínek, které upravuje tato smlouva. 

3.8. Zhotovitel zodpovídá po celou dobu realizace díla za dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví 
pracovníků (dále jen BOZP) a požární ochrany (dále jen PO) v prostorách staveniště, zejména dle 
požadavků a podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., o 
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění a v souladu s 
nařízením vlády č. 591/2006 Sb., § 1-8 o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na staveništích.  

3.9. Zhotovitel má povinnost objednatele neprodleně informovat o účasti poddodavatele na plnění předmětu 
dle této smlouvy. 

3.10. Dílo musí být provedeno v souladu s požadavky objednatele, orgánů státní správy a s veškerými 
souvisejícími platnými předpisy, vyhláškami a technickými normami (ČSN, ČSN EN, atd.), které je 
nutno pro realizaci tohoto díla považovat za závazné. Dále dílo bude provedeno v souladu se stavebním 
povolením, územním rozhodnutím a dle požadavků dotčených orgánů. 

3.11. Před podpisem této Smlouvy zhotovitel předá objednateli k odsouhlasení podrobný harmonogram 
stavebních prací a dodávek. 

 
 
 

4. Místo plnění 
 
4.1. Místem plnění - provádění díla dle článku 3. této smlouvy je objekt č. p. 2765 v k. ú. Smíchov, adresa Na 

Hřebenkách 2765/3a, Praha 5 – Smíchov, 150 00, parc. č. 3716/5 a 3716/6. 
4.2. Místo plnění dle předchozího odstavce je i místem předání a převzetí řádně provedeného díla. 
 
 

5. Doba plnění 
 
5.1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo specifikované v článku 3. a v souladu s článkem 2 odst. 2.5 

pododstavce 2.5.7. této smlouvy v těchto termínech: 
5.1.1. převzetí staveniště do 7 (sedmi) kalendářních dnů od účinnosti smlouvy;  
5.1.2. předání díla nejpozději do 14 (čtrnácti) týdnů od předání staveniště,  
5.1.3. likvidace staveniště do 7 (sedmi) kalendářních dnů po předání díla. 

5.2. Zhotovitel není v prodlení, pokud nemohl plnit předmět smlouvy v důsledku vyšší moci nebo jiných, 
pro něho neodvratitelných okolností. Za vyšší moc se nepovažují finanční a ekonomické změny, běžná 
obchodní rizika, poplašné zprávy, nemoci, úrazy. Nepříznivé klimatické podmínky se za vyšší moc 
považují pouze v případě, kdy objektivně a po relevantní dobu v rozmezí minimálně denní viditelnosti 
jednoho kalendářního dne znemožňují provádění díla či jakékoliv jeho části za současného dodržení 
technologických postupů dle příslušných technických norem ČSN. Zhotovitel dále není v prodlení s 
plněním dle této smlouvy po dobu průtahů orgánů státní správy, zejména, nikoliv však výlučně 
příslušného stavebního úřadu, v řízeních o vydání správního rozhodnutí či správních rozhodnutí 
nezbytných pro plnění dle této smlouvy, přičemž za průtahy se považuje překročení lhůt pro vydání 
správního rozhodnutí stanovených příslušnými právními předpisy, způsobené nečinností správního 
orgánu či neaktivitou jiných účastníků takového řízení, nikoliv neaktivitou zhotovitele samotného. 

5.3. O vzniku a ukončení všech výše uvedených okolností musí zhotovitel písemně informovat objednatele 
do 24 hodin. V případě vzniku nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen v rámci plnění 
povinnosti dle předchozí věty tyto podmínky popsat a současně označit příslušné normy ČSN, dle 
kterých by pokračování v provádění díla za aktuálně panujících klimatických podmínek znamenalo 
nedodržení technologického postupu. V případě vzniku některé z okolností vylučujících prodlení 



                                                                                      
                                             č. 0016/0/OPRI/20 

 

5 
 

zhotovitele při provádění díla má zhotovitel nárok na prodloužení termínů pro řádné dokončení díla či 
jeho části pouze o stejný počet kalendářních dnů, kdy takové okolnosti v plánované době provedení 
prací trvaly. 

5.4. Termínem splnění předmětu této smlouvy je předání díla objednateli bez vad a nedodělků, které 
neomezují provoz a užívání díla, po dokončení všech prací. 

5.5. Zhotovitel prokazatelně vyzve objednatele k převzetí díla tři pracovní dny předem. 
5.6. Objednatel se zavazuje převzít předmět díla i před termíny uvedenými v bodě 5.1. této smlouvy, budou-li 

splněna všechna ostatní ujednání této smlouvy. 
5.7. Objednatel si vyhrazuje právo uložit zhotoviteli přerušení provádění díla, a to i bez udání důvodu. V 

případě, že objednatel vyzve zhotovitele k přerušení prací na dobu delší než 12 hodin z důvodů na straně 
objednatele nebo bez udání důvodu dle věty první, má zhotovitel právo prodloužit termín plnění o 
stejnou dobu, o kterou došlo k přerušení prací v důsledku výzvy objednatele. Tyto případy přerušení 
provádění díla na základě výzvy objednatele musejí být zaznamenány ve stavebním deníku. 

 
 

6. Realizace smlouvy, práva a povinnosti 
 

6.1.    Při realizaci smlouvy vystupuje zhotovitel jako samostatný právní subjekt vůči státním i kontrolním 
orgánům a odpovídá za dodržování všech obecně platných právních předpisů týkajících se požární 
ochrany (včetně začlenění provozovaných činností do kategorie požárního nebezpečí podle § 4 zákona č. 
133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů), bezpečnosti práce, ochrany majetku 
a hygieny práce. Dále pak odpovídá objednateli za dodržování jeho interních předpisů, se kterými byl 
v rámci plnění předmětu díla seznámen. V této souvislosti bude zhotovitel realizovat smlouvu (dílo) tak, 
aby nedocházelo k poškozování majetku objednatele, příp. majetku třetích osob, který se nachází 
v objektech objednatele, resp. na jeho pozemcích.  

6.2.     Za ekologické škody vzniklé prováděním díla odpovídá zhotovitel. Objednatel má právo jednostranně 
zastavit práce zhotovitele (realizaci díla), které jsou v rozporu s předpisy na ochranu životního prostředí. 
Zhotovitel může pokračovat u takto zastavených prací pouze po odstranění závad poškozujících životní 
prostředí. Objednatelův nárok na úhradu škody v tomto případě nezaniká odstraněním ekologické závady. 

6.3.    Před zahájením objednané práce doručí zhotovitel objednateli písemné sdělení o rizicích, která vzniknou 
z vykonávané činnosti pro zaměstnance objednatele a ostatní osoby v místě prováděné práce a jaká 
opatření učiní k ochraně před jejich působením. 

6.4.    Zhotovitel a objednatel se zavazují úzce spolupracovat při přípravě a realizaci celé předmětné akce 
a poskytnout si nezbytné informace potřebné pro splnění úkolu. 

6.5.    Zhotovitel se zavazuje, že: 
6.5.1. bude realizovat předmět smlouvy v požadovaném čase a kvalitě dle podmínek uvedených v čl. 3. 

této smlouvy, v souladu s příslušnými normami a předpisy, dle určení objednatele, při dodržování 
správných pracovních a technologických postupů. O průběhu realizace povede zhotovitel po 
celou dobu smluvního vztahu stavební deník (trvale přístupný na pracovišti), vlastníkem 
originálních stránek a prvního průpisu stavebního deníku je objednatel, kterému budou po 
skončení stavby předány, druhý průpis si uschová a archivuje zhotovitel,  

6.5.2. na realizaci díla budou použity pouze dodávky odpovídající platným předpisům ČR, 
6.5.3. práce budou prováděny pracovníky s odbornou kvalifikací a platným oprávněním pro výkon 

činnosti; vybouraný materiál bude uložen na skládku – doklad o uložení bude předán objednateli, 
6.5.4. zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky znemožňující jeho provedení dohodnutým 

způsobem, oznámí tuto skutečnost objednateli zápisem do stavebního deníku a dohodne s ním 
další postup, 

6.5.5. objednateli bude umožněna průběžná kontrola prováděného díla v každé fázi jeho provádění 
s tím, že zhotovitel dle připomínek objednatele odstraní eventuální zjištěné závady, plnění 
zhotovitele, které vykazuje v době provádění díla nedostatky, je zhotovitel povinen nahradit 
bezvadným plněním bez vlivu na cenu a termín, jestliže si kontrolní zásahy vyžádají vícepráce 



                                                                                      
                                             č. 0016/0/OPRI/20 

 

6 
 

a vícenáklady nad rozsah smluvených prací a dodávek, případně změnu dohodnutých termínů, 
zapíší tuto skutečnost oprávněné osoby do stavebního deníku a potvrdí ji svými podpisy, na 
základě zápisů ve stavebním deníku bude vyhotoven dodatek k této smlouvě, případné vícepráce 
a vícenáklady zhotovitele nejsou podkladem pro navýšení celkové ceny díla, která je smluvena 
jako konečná, zápis ve stavebním deníku není dodatkem této smlouvy, zjistí-li objednatel, že 
zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi a nedodržuje příslušná ustanovení 
smlouvy, je oprávněn požadovat, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním díla a 
dílo prováděl řádným způsobem, v případě, že zhotovitel závady neodstraní ani v dodatečně 
stanovené přiměřené lhůtě, jde o podstatné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn od 
smlouvy odstoupit, dílo či části díla, které vykazují prokazatelný nesoulad s projektovou 
dokumentací či s pokyny objednatele a změny díla, které zhotovitel provede bez písemného 
souhlasu objednatele, se nehradí, 

6.5.6. bude na místě staveniště a v jeho okolí udržovat pořádek a čistotu, odstraňovat průběžně odpady 
a nečistoty, vzniklé jeho pracemi, odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, 
okolních prostor (včetně trávníků a zeleně), ke kterým dojde provozem zhotovitele, 

6.5.7. při provádění prací budou dodržovány předpisy o ochraně zdraví a bezpečnosti při práci, které 
bude trvale kontrolovat vlastní dozor zhotovitele, 

6.5.8. předá do 3 dnů před zahájením prací objednateli seznam pracovníků pro montážní a realizační 
práce včetně požadovaných dat (jméno, datum narození, trvalý pobyt). Toto ujednání se týká 
nejen pracovníků zhotovitele, ale i subdodavatelů. Zhotovitel předložil místopřísežné prohlášení 
o bezúhonnosti těchto pracovníků a prohlášení, že se svými subdodavateli uzavře řádné smlouvy 
na provádění prací, součástí seznamu pracovníků budou na pozicích realizačního týmu v rámci 
seznamu techniků požadovaného k prokázání kvalifikace osoby, s jejichž pomocí zhotovitel 
prokázal kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, v němž došlo k uzavření této smlouvy. 
Změna těchto členů realizačního týmu je možná jen po předchozím schválení objednatele, a to 
prostřednictvím osob, které splňují minimální požadavky kladené na kvalifikaci členů realizačního 
týmu v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, 

6.5.9. zajistí vykládku dodávaného zařízení a materiálu svými pracovníky a technikou, 
6.5.10. provede účinná protiprašná opatření, aby bylo v maximální míře zamezeno šíření prachu do 

objektu, 
6.5.11. pracovníci zhotovitele se budou pohybovat pouze ve vymezených prostorech a budou označeni 

logem firmy;  
6.5.12. v průběhu prací bude na staveništi trvale přítomen zodpovědný pracovník zhotovitele nebo jeho 

zástupce (dále jen stavbyvedoucí), který bude mít pravomoc řešit případné problémy vzniklé 
v průběhu realizace díla, 

6.5.13. vyzve objednatele k prověření prací, které v dalším postupu prací budou zakryty nebo se stanou 
nepřístupnými; výzva bude provedena zápisem s třídenním předstihem a musí být podepsána 
objednatelem, jestliže se objednatel k prověření prací ve stanovené lhůtě nedostaví, ačkoliv byl k 
tomu řádně vyzván, je povinen hradit náklady dodatečného odkrytí, pokud takové odkrytí 
požaduje; zjistí-li se však při dodatečném odkrytí, že práce byly provedeny vadně, nese náklady 
dodatečného odkrytí zhotovitel, 

6.5.14. pokud budou probíhat na stavbě svářečské práce, zajistí zhotovitel při a po svářečských pracích 
dohled v souladu s příslušnými předpisy; zhotovitel předá objednateli před započetím 
svářečských prací, paličských prací nebo prací s úhlovou bruskou seznam pracovníků, kteří jsou 
kvalifikováni k provádění těchto prací včetně evidenčních čísel svářečských průkazů a dobou 
platnosti těchto průkazů; tento seznam musí být předán tři dny přede dnem svařování; za 
dodržování požárního dohledu, bezpečnost práce, ochranu zdraví a požární ochranu po celou 
dobu odpovídá zhotovitel; osoba provádějící požární dohled bude určena v zápisu o předání 
staveniště, 



                                                                                      
                                             č. 0016/0/OPRI/20 

 

7 
 

6.5.15. doloží ke kontrole technickému dozoru investora k jednotlivým nabízeným výrobkům technické 
listy, s výkonnostními, energetickými, rozměrovými a dalšími kvalitativními parametry před jejich 
instalací,  

6.5.16. bude realizovat předmět smlouvy v souladu s technologickými předpisy dané výrobcem. 
6.6. Objednatel se zavazuje: 

6.6.1. předat zhotoviteli staveniště dne 15. 6. 2020 samostatným zápisem, 
6.6.2. na vyžádání zhotovitele určit transportní cesty a místa dočasné skládky demontovaného 

materiálu; za materiál, stroje a nástroje objednatel neodpovídá, 
6.6.3. poskytnout zhotoviteli na základě jeho předložených písemných požadavků veškeré potřebné 

a objednateli dostupné informace a fotokopie dokladů, nutných k provedení prací. 
6.7. V průběhu provádění díla budou konány pravidelné kontrolní dny (dále také „KD“), a to minimálně 1x 

týdně. Kontrolní dny dle tohoto článku budou svolány objednatelem. Objednatel i zhotovitel jsou 
povinni se v rámci plnění dle této smlouvy jich zúčastnit. Zápisy z kontrolních dnů zajišťuje zhotovitel 
číslovaným zápisem z kontrolního dne (případně zápisem do stavebního deníku). Závěry z kontrolních 
dnů jsou pro obě strany závazné, nemohou však změnit ustanovení této smlouvy.  

6.8. V případě škody způsobené objednateli zhotovitelem nedodržením správné technologie, kázně nebo 
interních předpisů objednatele, pokud byl s nimi zhotovitel seznámen, je zhotovitel povinen zajistit 
nápravu vlastními prostředky a vlastním nákladem, případně uhradit škodu v penězích v plné výši. 

6.9. Mimo osoby uvedené v bodě 1.3. této smlouvy je oprávněn provádět záznamy ve stavebním deníku 
pracovník pověřený autorským dozorem, technickým dozorem objednatele, jako investora, orgány 
státního stavebního dohledu, popř. zástupci jiných státních orgánů. 

6.10. Stavbyvedoucí je povinen předložit objednateli denní zápis nejpozději následující pracovní den 
a odevzdat mu první průpis. Jestliže objednatel nesouhlasí s obsahem zápisu, vyjádří se do tří dnů do 
deníku s uvedením důvodů, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí. 

 
 

7. Cenová ujednání 
 
7.1.       Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. je stanovena ve smyslu zákona č. 

526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí: 
 
 
Celková cena bez DPH:     3.321.171,- Kč 
DPH:        697.446,- Kč 
Celková cena vč. DPH:     4.018.617,- Kč 
(Slovy: tři miliony tři sta dvacet jedna tisíc sto sedmdesát jedna korun českých bez DPH). 

 
7.2.       Cena za dílo uvedená v bodě 7.1. této smlouvy je cenou podle závazné nabídky ze dne 04. 05. 2020 a 

zahrnuje veškeré nutné náklady k řádnému provedení díla. Cena za dílo je stanovena jako konečná a 
nejvýše přípustná. 

7.3.       Cenu uvedenou v bodě 7.1. tohoto článku uhradí objednatel zhotoviteli na základě zhotovitelem měsíčně 
vystavených dílčích faktur, které budou číslovány vzestupnou číselnou řadou a doloženy zjišťovacím 
protokolem o provedených pracích a soupisem skutečně provedených prací díla v příslušném období 
objednatelem odsouhlasených. Soupis prací bude členěn po jednotlivých činnostech v souladu 
s položkovým rozpočtem zpracovaným zhotovitelem ve skladbě dle zadávací dokumentace. Výše 
fakturované částky budou odpovídat hodnotě provedených prací provedených v uplynulém období 
snížené o částku (pozastávku) rovnající se 10% hodnoty těchto prací bez DPH na odstranění případných 
vad a nedodělků díla. 

7.4.      Konečná cena díla bude uhrazena objednatelem na základě konečné faktury vystavené zhotovitelem, ve 
které budou zúčtovány všechny proplacené dílčí měsíční faktury, pozastávky, DPH. Tato konečná 



                                                                                      
                                             č. 0016/0/OPRI/20 

 

8 
 

faktura bude doložena krycím listem a rekapitulací s vyčíslením všech skutečných nákladů stavby 
členěných po jednotlivých činnostech včetně DPH. Tuto fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit do 14 
dnů po vystavení kolaudačního souhlasu s nabytím právní moci (nebo jiného správního rozhodnutí o 
povolení k užívání nebo uvedení do provozu), ne však dříve než po úspěšném ukončení a po odstranění 
případných vad a nedodělků z přejímacího protokolu. Objednatel má právo, před konečným zaplacením 
ceny díla zadržet odpovídající částky v důsledku:  

7.4.1. smluvní pokuty,  
7.4.2. nároku na slevu z ceny, jestliže je odstranění vad a nedodělků nemožné, anebo by 
vyžadovalo neúměrně vysoké náklady, a proto se mu zhotovitel brání,  
7.4.3. požadavků na náhradu škody na základě vad a nedodělků díla, které podstatně snižují 
kvalitu díla nebo/a jeho užívání. 

7.5.       Splatnost faktur je do 30 dnů od jejich prokazatelného doručení objednateli. Za den platby faktury se 
považuje den odepsání částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

7.6.       Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména náležitosti 
dané ustanovením § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.  Faktury budou doručeny ve dvou vyhotoveních. 

7.7.       Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti fakturu, která nemá náležitosti uvedené 
v bodě 7.6. tohoto článku, případně má jiné vady v obsahu, s uvedením důvodu vrácení. Zhotovitel je 
povinen podle povahy závad fakturu opravit, případně vystavit novou. Vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Lhůta běží znovu ode dne doručení faktury opravené či nově vystavené. 

7.8.       Do výše uvedené ceny za dílo jsou zakalkulovány veškeré související náklady, to znamená kromě 
montážních a demontážních prací a vypracování dokumentace a dokumentace skutečného provedení 
stavby také zejména, ale nikoliv pouze, náklady a poplatky na zajištění kompletní dodávky: 
7.8.1. vybudování, provoz a údržba zařízení staveniště, oplocení, doprava materiálu      
             a zařízení, vyklizení staveniště, likvidace a skládkování odpadů, 
7.8.2. veškeré práce související s předmětem díla, 
7.8.3. malířské a lakýrnické práce, 
7.8.4. uvedení prostor do stavu způsobilého řádné užívání. 

7.9.       Spotřeba materiálu se řídí platnou technologickou normou, resp. určením výrobce  
a takto se promítá ve smluvní ceně. 

7.10. Náklady na uzavření pojistné smlouvy dle bodu 12.1. této smlouvy jsou náklady zhotovitele. 
 
 

8. Sankční ujednání 
 
8.1.       Pokud zhotovitel nedodrží kterýkoli termín při realizaci předmětu smlouvy uvedený v Čl. 5 odst. 5.1. 

pododst. 5.1.1. a 5.1.2. této smlouvy, má objednatel právo v každém jednotlivém případě požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý i započatý den 
prodlení. 

8.2.       Smluvní pokuta za nedodržení termínu vyklizení staveniště dle Čl. 5 odst. 5.1. pododst. 5.1.3 je 15.000,- 
Kč ( patnáct tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení.  

8.3.       Smluvní pokuta za neprovedení řádného úklidu na staveništi je 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení. 

8.4.       Smluvní pokuta za porušení povinností stanovených zhotoviteli  v čl. 3. odst. 3.7., 3.8., 3.9. a 3.10. této 
smlouvy je stanovena ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a za každý započatý den 
trvání tohoto závadného stavu. 

8.5.       Pokud objednatel nedodrží termín 30 denní splatnosti řádně vystavené a doručené faktury, má zhotovitel 
právo počínaje jednatřicátým dnem požadovat, vedle zaplacení úroku z prodlení v zákonné výši z dlužné 
částky, smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 



                                                                                      
                                             č. 0016/0/OPRI/20 

 

9 
 

8.6.       Pokud bude zhotovitel v prodlení se započetím odstraňování reklamované vady, má objednatel právo 
požadovat od zhotovitele zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 000,- Kč za každou vadu a každý započatý 
den prodlení. 

8.7.       Ustanovení o smluvních pokutách nezbavuje žádnou ze smluvních stran, a to ani částečně, povinnosti 
k náhradě škody v plné výši, která by vznikla v důsledku porušení ustanovení této smlouvy, či obecně 
platných předpisů, a to i v případě, že by eventuální výše škody přesáhla výši smluvní pokuty. Smluvní 
pokuta se do náhrad škody nezapočítává.  

8.8.       Splatnost smluvních pokut je 30 dnů od doručení faktury, a to na základě faktury vystavené oprávněnou 
smluvní stranou smluvní straně povinné. Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na předmět této 
smlouvy a charakter díla s výší smluvních pokut souhlasí a považují je za přiměřené. 

8.9. Veškeré sporné problémy, vznikající při plnění této smlouvy a v souvislosti s jejím plněním, budou 
smluvní strany řešit smírčím způsobem prostřednictvím určeného svého zástupce. Teprve po 
neúspěšném smírčím řízení bude spor řešen před příslušným soudem v ČR. Do doby případného 
zahájení soudního řízení, nebudou smluvní strany sdělovat informace o sporné problematice třetí osobě 
a budou instruovat a zaváží své zaměstnance k dodržení závazku důvěrnosti o případných sporných 
problematikách. Poruší-li některá ze smluvních stran ustanovení tohoto článku, zavazuje se uhradit 
druhé straně smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč. ). Toto ujednání se nevztahuje na povinnosti 
objednatele poskytovat informace dle zákona č. 106/1990 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, případně na další povinnosti objednatele poskytovat informace dle jiných 
právních předpisů, zejména, nikoliv však výlučně, zákona č. 131/2000 sb., o hl. m. Praze, ve znění 
pozdějších předpisů. 

8.10. Poruší-li zhotovitel povinnosti uvedené v bodě 6.5. této smlouvy má objednatel právo v každém 
jednotlivém případě požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z celkové ceny díla včetně DPH 
za každý i započatý den prodlení a za každou porušenou povinnost. 

 
 
 

9. Nebezpečí škody na věci, předání a převzetí díla, záruční doba 
 
9.1.  Zhotovitel nese od doby předání staveniště do doby protokolárního předání díla objednateli nebezpečí 

škody:  
9.1.1. na díle a všech jeho zhotovovaných a upravovaných částech,  
9.1.2. na plochách, inženýrských sítích a cizích zařízeních v dotčených prostorách staveniště a to ode 

dne jejich převzetí zhotovitelem do doby předání díla, pokud v jednotlivých případech nebude 
dohodnuto jinak,  

9.1.3. na majetku, zdraví a právech třetích osob vzniklých v souvislosti s prováděním předmětu díla,  
9.1.4. na pozemku, na kterém je dílo prováděno, pokud vznik škody je v souvislosti s prováděním 

předmětu díla nebo způsobený zaměstnanci či spolupracujícími subjekty zhotovitele,  
9.1.5. na ostatních přilehlých objektech a pozemcích. 

9.2. Zhotovitel nese též do doby navrácení staveniště objednateli nebezpečí škody vyvolané věcmi jím 
opatřovaných k provedení díla, které se z důvodu svojí povahy nemohou stát součástí zhotovovaného 
díla, nebo které jsou používány k provedení díla a nestávají se jeho součástí, jimiž jsou zejména:  
9.2.1. pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné k provedení díla (lešení, podpěrné konstrukce 

atp.),  
9.2.2. zařízení staveniště provozního, výrobního i sociálního charakteru, 
9.2.3. ostatní provizorní konstrukce a objekty v rozsahu vymezeném příslušnou dokumentací a touto 

smlouvou, a to jak vůči objednateli, tak vůči třetím osobám. 
9.3. Předání a převzetí díla či staveniště nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných 

předpisů, jakož i škodu způsobenou vadným provedením díla, nebo jiným porušením závazku 
zhotovitele.  



                                                                                      
                                             č. 0016/0/OPRI/20 

 

10 
 

9.4. Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného díla a jeho oddělitelných částí i součástí je od 
počátku objednatel.   

9.5. Zhotovitel odpovídá za provedení a kvalitu prací v souladu s platnými ČSN. Smluvní strany uznávají 
závaznost příslušných ČSN (i po 1.1.1995) pro hodnocení kvalitativních parametrů předmětu smlouvy. 
Případné, objednatelem zjištěné nekvalitně provedené práce předmětu díla je zhotovitel povinen 
odstranit na vlastní náklady okamžitě tak, aby odpovídaly požadavkům objednatele. 

9.6. O předání a převzetí dokončeného díla bude zhotovitelem sepsán zápis formou předávacího protokolu, 
který bude obsahovat zejména: 
9.6.1. identifikační údaje o díle i jeho částí,  
9.6.2. zhodnocení jakosti díla nebo jeho části,  
9.6.3. případnou dohodu o slevě z ceny,  
9.6.4. prohlášení objednatele, že předávané dílo nebo jeho část přejímá a souhlas pověřeného zástupce 

„ÚMČ Praha 5 - Odbor majetku a investic“ s kompletně provedeným dílem,  
9.6.5. stavební deníky,  
9.6.6. soupis předávaných dokladů, dokumentace, revizí a zkoušek, které budou v samostatné příloze 

včetně návodů potřebných pro řádnou obsluhu technologických zařízení, provozování a údržbu 
technologických zařízení s kopiemi platných záručních listů, 

9.6.7. soupis případných vad a nedodělků, s kterými je objednatel ochoten dílo převzít a které nebrání 
provozování a užívání díla. 

9.7. Součástí závazku dle článku 3. této smlouvy je dále zkompletované předání:  
9.7.1. dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) ve 4 vyhotoveních (paré) v tištěné formě; 

DSPS bude zpracována v rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) a 
utříděna podle seznamu, který bude její součástí, v DSPS budou zapracovány veškeré změny a 
odchylky skutečného provedení stavby od DPS a její součástí rovněž bude zhotovitelem 
zpracovaný seznam všech těchto provedených změn a odchylek v průběhu stavby, dokumentace 
bude předána rovněž v digitální podobě ve formátu pdf, dwg (editovatelné). 

9.7.2. veškeré přílohy dokumentace skutečného provedení stavby, včetně soupisu provedených změn a 
odchylek od odsouhlasené zadávací dokumentace musí být zhotovitelem potvrzeny,  

9.7.3. kompletní výchozí revize a zkoušky - zápisy o vyzkoušení technologických zařízení, 
o provedených revizích a provozních zkouškách (v rozsahu této smlouvy), včetně 
fotodokumentace v digitální podobě,  

9.7.4. doklady prokazujících splnění technických požadavků na použité materiály a výrobky dle zákona 
č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky ve znění zák. č. 71/2000 Sb. v platném 
znění, nařízení vlády č. 163/2002 Sb. kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební 
výrobky ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb., 

9.7.5. kopie platných záručních listů s identifikací a podrobný seznam s označením konkrétních 
jednotlivých typů zařízení a výrobků s uvedením přesného termínu záruční doby od – do, 

9.7.6. provozní manuály, atesty, certifikáty, bezpečnostní listy,  
9.7.7. zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, 
9.7.8. veškerá předávaná dokumentace musí být přiložena v českém jazyce s výjimkou obecně 

uznávaných certifikátů v rámci EU,  
9.7.9. další doklady obsažené ve stavebních povoleních a ve stanoviscích a vyjádřeních orgánů státní 

správy,  
9.7.10. doklady o uložení suti, zeminy a odpadů, kopie vážních a skládkových listů,  
9.7.11. kolaudační souhlas nebo jiné správní rozhodnutí, pokud to stavební práce, respektive užívání díla 

jako stavby, vyžaduje. 
9.7.12. návrhy uživatelských manuálů – podle potřeby.  

9.8. Každé plnění předmětu smlouvy (i jeho části) musí být převzato (zkontrolováno) určeným pracovníkem 
objednatele. Pokud při přejímacím řízení budou zjištěny drobné vady a nedodělky, stanoví smluvní 
strany termíny pro jejich odstranění. Toto však nijak nemění sjednaný termín plnění a povinnost 
zhotovitele platit smluvní pokutu dle bodu 8.1. této smlouvy. Teprve po odstranění všech vad 



                                                                                      
                                             č. 0016/0/OPRI/20 

 

11 
 

a nedodělků bude přejímací řízení ukončeno. Za vady způsobené objednatelem, nenese zhotovitel 
odpovědnost. 

9.9. Zhotovitel poskytuje záruku na kvalitu a jakost jím provedených prací po dobu: 60 měsíců pro veškeré 
stavební práce, 36 měsíců pro veškeré dodávky pro zařízení výdejny jídel a 60 měsíců pro veškeré 
dodávky pro zařízení mimo výdejnu jídel, a to ode dne předání díla objednateli. V tento den přechází na 
objednatele nebezpečí škody na díle. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu trvání uvedené 
záruční doby vlastnosti stanovené v projektové dokumentaci (včetně jejích změn a doplňků), v 
technických normách a předpisech, které se na provedení díla vztahují, jinak vlastnosti a jakost 
odpovídající účelu smlouvy. 

9.10. Po sjednanou záruční dobu zhotovitel odpovídá za jakost a kompletnost provedeného díla, za použitý 
materiál, za kvalitu a úplnost montáže stavebních prací a funkci díla. 

9.11. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní u zhotovitele bez zbytečného odkladu 
po jejím projevení se/po jejím zjištění, a to písemnou formou, přičemž v reklamaci vadu popíše a uvede 
požadovaný způsob a termín jejího odstranění. Zhotovitel povinen zahájit bezplatné odstraňování 
reklamované vady neprodleně nejpozději do 48 hodin od doručení reklamace a odstranit ji v co 
nejkratším možném termínu, nejpozději však do 3 dnů ode dne doručení písemné reklamace, je-li to 
technicky a technologicky možné, jinak do data dohodnutého smluvními stranami; nedohodnou-li se 
smluvní strany, bude vada odstraněna do 10 dnů. Pokud zhotovitel do 3 dnů vadu neodstraní a ani 
neposkytl objednateli vyjádření, jak a kdy reklamovanou vadu odstraní, popřípadě, že reklamovanou 
vadu neuznává, má se za to, že zhotovitel tuto vadu uznává a odstraní ji v uvedené lhůtě 10 dnů. Vady 
odstraní zhotovitel na vlastní náklady, včetně případných škod vzniklých v důsledku vadného plnění této 
smlouvy.  

9.12. Záruka se nevztahuje na změny vzniklé následnou činností třetí osobou, vlivy způsobené živelnými 
pohromami, či nepředvídatelnými událostmi.  

9.13. Zhotovitel odpovídá za část díla za stejných podmínek a po stejnou dobu, jak je uvedeno výše, a to od 
data předání záruční opravy. V případě reklamace prací objednatelem je reklamační místo u zhotovitele 
následující: Bc. Pavel Šiváň, Nádražní 271, 253 01 Hostivice. 

9.14.    Zhotovitel je povinen v rámci zajištění svých záručních závazků také poskytnout objednateli bezplatný 
dojezd servisního technika do místa zakázky a kromě bezplatné výměny náhradních dílů poskytnout 
objednateli rovněž bezplatnou odbornou servisní činnost spojenou se záruční opravou výrobku. 

9.15. Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhůtách uvedených v odst. 9.11. tohoto článku, je objednatel  
oprávněn provést tyto práce sám, nebo jejich provedením pověřit jinou osobu nebo jejím 
prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část díla. Takto vzniklé náklady je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli do 14 dnů ode dne doručení faktury - daňového dokladu. Tímto 
se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za dílo, jako celek, ani za jeho jednotlivé části.  

 
 

10. Poddodavatelé 
 
10.1. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla využít výhradně poddodavatele, kteří jsou uvedeni v Příloze č. 5 

této smlouvy. Poddodavatelé jsou povinni plnit ty části plnění, které specifikuje Příloha č. 5 smlouvy, a to 
plně v souladu s podmínkami této smlouvy. Zhotovitel však odpovídá za plnění svých závazků podle 
této smlouvy bez ohledu na to, že k jejímu plnění bude užívat poddodavatele, a to včetně plné 
odpovědnosti za vznik škody způsobené poddodavateli.  

10.2. Výměna kteréhokoli z poddodavatelů uvedených v Příloze č. 5 této smlouvy je možná jen s předchozím 
písemným souhlasem objednatele, který svůj souhlas nebude bezdůvodně odpírat či zdržovat. Za důvod 
k odepření souhlasu se však považuje, pokud má jít o výměnu poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel 
prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci a zhotovitel neprokáže způsobem stanoveným pro prokazování 
kvalifikace v zadávacím řízení, že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, v němž ji 
v zadávacím řízení prokázal původní poddodavatel; objednatel je rovněž oprávněn odepřít souhlas 
s výměnou poddodavatele tehdy, pokud navrhovaný nový poddodavatel podal v zadávacím řízení vlastní 



                                                                                      
                                             č. 0016/0/OPRI/20 

 

12 
 

nabídku nebo je subjektem, který již poskytoval objednateli stavební práce, na jejíchž základě vznikla 
objednateli škoda nebo pokud měl objednatel k takto poskytovaným stavebním pracím námitky 
související s kvalitou, rozsahem či účtováním. Objednatel je také oprávněn požadovat výměnu 
poddodavatele, pokud tento prokazatelně přispívá k vadnému provádění díla a zhotovitel je povinen této 
žádosti vyhovět. 

10.3. V případě, že zhotovitel poruší povinnosti dle čl. 10.1. nebo 10.2., je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 10.000 Kč za každý jednotlivý případ. 

10.4. Porušení jakékoli povinnosti dle tohoto článku opravňuje objednatele k odstoupení od této smlouvy. 
Tím není dotčena povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu dle čl. 10.3. této smlouvy. 

 
 

11. Realizační tým 
 
11.1. Zhotovitel se zavazuje, že provádění díla na jeho straně bude zajišťovat realizační tým, jehož složení a 

odborná kvalifikace jednotlivých členů jsou uvedeny v Příloze č. 6 této smlouvy, popř. týmu, jehož 
složení bylo změněno v souladu s tímto článkem (dále jen „Realizační tým“).  

11.2. Výměna kteréhokoli ze členů Realizačního týmu je možná pouze v případě, že nový člen Realizačního 
týmu disponuje minimálně stejnou odbornou způsobilostí, kterou dle Přílohy č. 6 této smlouvy 
disponuje člen Realizačního týmu, jenž je nahrazován novým členem nebo kterou nahrazovaný člen 
Realizačního týmu prokazoval v zadávacím řízení; jakoukoli změnu člena Realizačního týmu je zhotovitel 
povinen oznámit objednateli nejméně 5 pracovních dnů před touto změnou, kromě případů, jejichž 
povaha to vylučuje, zhotovitel je povinen na požádání objednatele prokázat splnění povinností 
stanovených v tomto článku. 

11.3. V případě, že zhotovitel poruší povinnosti dle čl. 11.1. nebo 11.2., je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 10.000 Kč za každý jednotlivý případ. 

11.4. Porušení jakékoli povinnosti dle tohoto článku opravňuje objednatele k odstoupení od této smlouvy. 
Tím není dotčena povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu dle čl. 11.3. této smlouvy. 

 
12. Závěrečná ustanovení 

 
12.1. Po dobu platnosti této smlouvy o dílo má zhotovitel povinnost mít uzavřenou pojistnou smlouvu na 

odpovědnost za škodu způsobenou činností zhotovitele třetím osobám, která je uzavřena na minimální 
výši pojistné částky 5 mil. Kč. 

12.2. Smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou obou stran ve formě vzestupně číslovaných, 
oboustranně podepsaných dodatků, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.   

12.3. Nestanoví-li tato smlouva, že se oznámení činěné dle této smlouvy druhé smluvní straně mohou 
provést zápisem ve stavebním deníku, či jiným způsobem, provádí se oznámení písemně, a to osobním 
předáním listiny oznámení obsahující pověřenému pracovníku nebo zástupci druhé strany, a nelze-li tak 
učinit, jejím zasláním poštou formou doporučeného dopisu, nebo e-mailem s potvrzením doručení a 
přečtení. Oznámení je účinné dnem jeho doručení nebo převzetí, dnem potvrzení o přečtení e-mailu, 
případně dnem, kdy bylo převzetí listiny, nebo potvrzení o přečtení e-mailu, druhou stranou odmítnuto 
nebo třetím dnem po sdělení pošty, že doporučený dopis, jímž byla listina zaslána druhé straně na 
adresu uvedenou v této smlouvě, byl pro nepřítomnost adresáta uložen na poště, i když se adresát o 
uložení nedozvěděl. Toto ustanovení platí přiměřeně i pro doručování jiných listin a podkladů, které 
mají být předány.  

12.4. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě jejího hrubého porušení ze strany 
zhotovitele. Hrubým porušením je: 

12.4.1. nedodržení kteréhokoli z termínů při realizaci předmětu smlouvy uvedeného v čl. 5. odst. 5.1. 
této smlouvy o 15 kalendářních dnů; 
12.4.2. nedodržení kvality a/nebo podmínek stanovených orgány státní správy, požárních, 
bezpečnostních nebo ekologických předpisů, které mohou mít vliv na povolení k užívání a provozu díla; 



                                                                                      
                                             č. 0016/0/OPRI/20 

 

13 
 

 12.4.3. porušení dohody o použité a projednané technologii.  
12.5. Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v případě, je-li na majetek druhé strany 

vyhlášeno konkursní řízení nebo je-li tento návrh zamítnut pro nedostatek majetku. 
12.6. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, právo odstoupit od smlouvy nemá ta strana, která 

se podstatného porušení smlouvy dopustila, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně. 

12.7. V případě odstoupení od smlouvy se zhotovitel zavazuje opustit staveniště a vyklidit zařízení staveniště 
nejpozději do 3 dnů od účinnosti odstoupení. 

12.8. Zhotovitel má v případě neplnění ujednání této smlouvy ze strany objednatele právo na pozastavení 
prací až do odstranění důvodů a právo na úhradu škod, které tímto zhotoviteli vzniknou. 

12.9. Smluvní strany sjednávají, že veškeré vzájemné a splatné pohledávky je možné započítat, nebo 
postoupit třetí straně. 

12.10. V záležitostech neupravených v textu této smlouvy platí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění., příp. dalších obecně platných právních předpisů, které mají vztah 
ke sjednanému smluvnímu vztahu. 

12.11. Smluvní strany se dohodly, že na písemně předkládané zásadní návrhy a připomínky budou písemně 
reagovat do 5 pracovních dnů po obdržení. Pro zápisy ve stavebním deníku platí lhůta 3 pracovních 
dnů. Pokud druhá strana na zápis v dané lhůtě nereaguje, má se za to, že se zápisem souhlasí a nemá 
námitek. 

12.12. Tato smlouva je vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické podobě podepsaném elektronickými 
podpisy smluvních stran. 

12.13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění    
smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

12.14. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části 
Praha 5, a to usnesením Rady městské části Praha 5 č. 22/634/2020 ze dne 03. 06. 2020. 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Projektové dokumentace (volná příloha) 
Příloha č. 2: Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem, 
Příloha č. 3:  Platný doklad o pojištění zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou jeho činností 

v souvislosti s plněním této smlouvy o dílo 
Příloha č. 4: Harmonogram stavebních prací a dodávek zpracovaný zhotovitelem 
Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů 
Příloha č. 6: Realizační tým 
 
 
 
 
V Praze dne       V Praze dne 
 
 
 
 
 
…………………………………………       …………………………………… 
za objednatele:       za zhotovitele: 
Mgr. Renáta Zajíčková     Bc. Pavel Šiváň 
starostka MČ Praha 5     jednatel 
 

Bc. Pavel 
Siváň

Digitálně podepsal 
Bc. Pavel Siváň 
Datum: 2020.07.03 
17:04:39 +02'00'

Mgr. 
Renáta 
Zajíčková

Digitálně podepsal 
Mgr. Renáta 
Zajíčková 
Datum: 2020.07.15 
11:12:27 +02'00'



A B C
HSV Dodávky 584 567,71 0,00 0,00

Montáž 954 266,37 0,00 0,00
PSV Dodávky 657 863,62 0,00 0,00

Montáž 956 100,45 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00

168 372,74
3 321 170,89 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00 0,00 3 321 170,89

3 321 170,89 697 445,89 4 018 616,78

Poznámka:

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a p

4.5.2020

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%

Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 220

JKSO: Zpracoval: Datum:

24257311/ CZ24257311

Druh stavby: Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Zhotovitel: IVPS s.r.o. IČ/DIČ:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:
Na Hřebenkách 2765/3a Jesle,
zateplení a opláštění objektů

Objednatel: IČ/DIČ:



Objekt Kód Náklady (Kč) - celkem
SO 01 3 197 295,89
SO 01 11 34 967,95
SO 01 13 12 688,69
SO 01 15 11 460,75
SO 01 16 2 592,31
SO 01 17 3 110,50
SO 01 18 11 875,00
SO 01 56 39 616,67
SO 01 59 34 032,63
SO 01 61 2 468,75
SO 01 62 810 349,25
SO 01 94 149 244,98
SO 01 95 28 660,20
SO 01 96 51 662,33
SO 01 97 28 613,56
SO 01 S 131 703,19
SO 01 H99 26 222,82
SO 01 712 387 119,65
SO 01 713 280 333,99
SO 01 721 172 841,25
SO 01 723 199 183,50
SO 01 728 32 018,75
SO 01 731 40 625,00
SO 01 762 67 734,30
SO 01 764 47 572,41
SO 01 766 3 776,06
SO 01 767 393 205,88
SO 01 M21 193 615,50
VRN 123 875,00
VRN 0 123 875,00

3 321 170,89

Všeobecné konstrukce a práce

Konstrukce tesařské
Konstrukce klempířské
Konstrukce truhlářské
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Elektroinstalace
Vedlejší rozpočtové náklady

Vytápění

Lešení a stavební výtahy
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
Bourání konstrukcí
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Přesuny sutí
Ostatní přesuny hmot
Izolace střech (živičné krytiny)
Izolace tepelné
Vnitřní kanalizace
Vnitřní plynovod
Vzduchotechnika

Úprava povrchů vnější

Zkrácený popis
Hospodářský objekt
Přípravné a přidružené práce
Hloubené vykopávky
Roubení
Přemístění výkopku
Konstrukce ze zemin
Povrchové úpravy terénu
Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
Úprava povrchů vnitřní

Lokalita:  Zhotovitel:  

Zpracoval:  Zpracováno dne:

Druh stavby:  Projektant:  

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Na Hřebenkách 2765/3a Jesle, zateplení a opláštění objektů Objednatel:  



Č Kód MJ Množství Cena/MJ
    (Kč) Celkem

   3 197 295,89
11    34 967,95

1 113106124R00 m2 88,81 50,00 4 440,38

2 113107305R00 m2 88,81 31,25 2 775,23

3 113109320R00 m2 88,81 312,50 27 752,34

13    12 688,69
4 132201111R00 m3 21,83 562,50 12 279,38
5 132201119R00 m3 21,83 18,75 409,31

15    11 460,75
6 151101101R00 m2 43,66 187,50 8 186,25
7 151101111R00 m2 43,66 75,00 3 274,50

16    2 592,31
8 166101101R00 m3 21,83 118,75 2 592,31

17    3 110,50
9 174101101R00 m3 15,15 175,00 2 651,25
10 171201101R00 m3 6,68 68,75 459,25

18    11 875,00
11 180402110RT1 m2 100,00 118,75 11 875,00

56    39 616,67
12 564811111R00 m2 58,30 130,81 7 626,37

13 564851111RT4 m2 58,30 210,22 12 255,75

14 567211105R00 m2 58,30 278,75 16 251,13

15 568111111R00 m2 58,30 31,25 1 821,88

16 69366077 m2 69,96 23,75 1 661,55
59    34 032,63

17 596831111RT4 m2 58,30 583,75 34 032,63

61    2 468,75
18 610991007R00 m 7,90 312,50 2 468,75

62    810 349,25
19 622300130RT1 m2 467,20 43,75 20 440,08

20 622300130RT2 m2 57,14 43,75 2 499,88

21 622300130RT3 m2 54,43 43,75 2 381,36

22 622300181RT2 m 70,00 93,75 6 562,50

23 622311016R00 m 94,46 87,50 8 265,25

24 622311135RT3 m2 304,58 1 089,29 331 772,82

25 622311132RT3 m2 2,97 1 028,52 3 059,33

26 622311154RT3 m2 57,14 964,14 55 091,21

27 622311524RT2 m2 43,66 2 232,78 97 483,28

28 622311524RU1 m2 22,45 2 721,58 61 102,23

29 622311553RZ1 m2 36,80 401,25 14 766,00

30 622311735RT3 m2 71,67 1 412,07 101 196,53

31 622474210RU1 m2 4,22 1 975,86 8 338,14

32 622474313R00 m2 119,46 614,97 73 463,92

33 622421491R00 m 262,77 12,50 3 284,63
34 622421492R00 m 165,06 22,50 3 713,85
35 622421494R00 m 36,80 27,50 1 012,00
36 622903111R00 m2 578,77 15,00 8 681,59

37 622904112R00 m2 578,77 12,50 7 234,66

94    149 244,98
38 941941031R00 m2 597,78 43,75 26 152,96
39 941941191R00 m2 1 195,56 75,00 89 667,30
40 941941831R00 m2 597,78 25,00 14 944,55
41 944944011R00 m2 597,78 7,50 4 483,37
42 944944031R00 m2 1 195,56 7,50 8 966,73
43 944944081R00 m2 597,78 5,00 2 988,91
44 941955001R00 m2 54,43 37,50 2 041,16

95    28 660,20
45 952901110R00 m2 76,28 27,50 2 097,70
46 959950104RA1 hod 20,00 312,50 6 250,00
47 959950110RA1 kus 5,00 187,50 937,50
48 959950110RA2 kus 1,00 3 750,00 3 750,00
49 959950110RA3 kus 1,00 7 500,00 7 500,00
50 959950110RA4 kus 1,00 8 125,00 8 125,00

96    51 662,33
51 967031132R00 m2 12,97 250,00 3 241,88
52 967051111R00 m2 43,66 275,00 12 006,50

53 966077114RT1 kus 1,00 350,00 350,00

54 966077117RT1 m2 16,54 498,75 8 246,83

55 966077118RT1 m2 34,32 498,75 17 117,10

56 966077118RT2 m2 15,57 125,00 1 945,75
vč.ekolog.likvidace na skládce
Demontáž plechové krytiny -dle pozn.11
vč.ekolog.likvidace na skládce

skladba B2, bod 1
Demontáž části oplocení terasy -dle pozn.8
odříznutí prvního pole dl. 800mm - provedení dle PD vč.ekolog.likvidace na skládce
Demontáž plech.přístřešků vč.nosné dřevěné a ocelové konstrukce -dle pozn.4
vč.ekolog.likvidace na skládce
Demontáž plech.stříšek vč.nosné ocelové konstrukce -dle pozn.5

Podrobný prohlídka a kontrola stávajícího stavu obvod.pláště,lokalizace a popis míst s výskytem poruch
Přesazení stáv.prvků na fasádě, vč.ozn.Os5-20 hodin+materiál+kotvy
Zpracování průkazu energetické náročnosti PENB
Bourání konstrukcí
Přisekání rovných ostění cihelných na MVC -dle pozn.12
Úprava líce podzemních stěn tl. nálitků do 15 cm

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m
pro opravy podhledů -skladba A3
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří
Stavební přípomoce pro profese
Provedení odtrhových zkoušek pro ověření únosnosti podkladu

Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m
Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031
Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m
Montáž ochranné sítě z umělých vláken
Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011
Demontáž ochranné sítě z umělých vláken

Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkaninou
Očištění zdí a valů před opravou, mechanicky
skladba A1, A2, A3 -vždy bod 1, skladba B1, B3 -vždy bod 1
Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2
skladba A1, A2, A3 -vždy bod 1, skladba B1, B3 -vždy bod 1
Lešení a stavební výtahy

Omítka mozaiková, sokl-nezateplená část -skladba B3, body 2-9
-penetrace podkladu+vyrovnávací cement.omítka+penetrace asfaltovým nátěrem+hydroizol.a lepící bitumen.stěrka+lepící stěrka se 
Omítka vnější silikonová, slož.1-2 -skladba A2, body 2-5
penetrace podklad+lep.stěrka vyzt.vlákny se sklotext.sí´tovinou (160g/m2)+zákl.nátěr+tenkovrstvá silikon.omítka,celoplošně 
Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou
Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou

Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 140 mm -skladba B1, body 2-11
-penetrace podkladu+vyrovnávací cement.omítka+penetrace asfaltovým nátěrem+hydroizol.a lepící bitumen.stěrka+izolant XPS 
Zatepl.syst.-spádový klín z XPS pod parapet
tl.5-25mm
Zatepl.syst., fasáda, miner.desky tl.160 mm -skladba A3, body 2-7
- penetrace+lepící a vyrovnávací hmota do tl.10mm+min.vlna tl.160mm+stěrk.tmel vč.arm.tkaniny+zákl.nátěr+finální tenkovrstvá 

Zateplovací systém, fasáda, EPS 70F tl.100 mm -skladba A1, body 2-7 -lokální zúžení na tl.100mm
- penetrace podkladu+lepící a vyrovnávací tmel do tl.10mm+EPS 70F tl.100mm+stěrk.tmel vč.arm.tkaniny+zákl.nátěr+finální tenkovrstvá 
Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 40 mm -skladba A1, body 2-7 (mimo 3)
- penetrace podkladu+lepící a vyrovnávací tmel do tl.10mm+EPS 70F+stěrkový tmel vč.tkaniny+zákl.nátěr+finální tenkovrstvá silikonová 
Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 140 mm -skladba B2, body 2-7
-vyrovnávací cement.stěrka+penetrace podkladu asfalt.nátěrem+hydroizol.a lepící bitumen.stěrka+desky XPS tl.140mm+separační 

Montáž chráničky kabelu do zateplení z polystyrenu
vč. chráničky DN 40 mm
Soklová lišta hliník KZS tl. 160 mm
skladba A1
Zateplovací systém, fasáda, EPS 70F tl.160 mm -skladba A1, body 2-7
- penetrace podkladu+lepící a vyrovnávací tmel do tl.10mm+EPS 70F tl.160mm+stěrk.tmel vč.arm.tkaniny+zákl.nátěr+finální tenkovrstvá 

Odmaštění,vyspravení a vyrovnání povrchu jemnou cement.maltou-stěny
 skladba A1, A2, A3 -vždy bod 1, skladba B1, B3 -vždy bod 1

Odmaštění,vyspravení a vyrovnání povrchu jemnou cement.maltou-ostění
skladba A1, bod 1
Odmaštění,vyspravení a vyrovnání povrchu jemnou cement.maltou-podhledy
skladba A3, bod 1

Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MV
včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm -skladba C1, bod 4
Úprava povrchů vnitřní
Začišťovací okenní lišta pro omítku vč.ozn.Os8
vč.zatmelení,zaomítnutí,přeštukování a výmalby špalety a parapetu
Úprava povrchů vnější

Podklad z prostého betonu tř. I  tloušťky 5 cm
podkladní beton C16/20 -skladba C1, bod 5
Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m
skladba C1, bod 6
Geotextilie 300 g/m2 do š. 8,8 m
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

Očištění ploch,srovnání,doplnění osetí trávníku a oprava poškozené zeleně
Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm
štěrkodrť frakce 4-8mm -skladba C1, bod 7
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm
štěrkodrť frakce 0-63 mm -skladba C1, bod 8

Přehození výkopku z hor.1-4
Konstrukce ze zemin
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
Uložení sypaniny do násypů nezhutněných
vyrovnání povrchových nerovností přebytečným výkopkem
Povrchové úpravy terénu

Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3
Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3
Roubení
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m
Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m
Přemístění výkopku

vybourání stávající betonové dlažby -skladba C1, bod 1
Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.těžené tl.5 cm -dle pozn.10
vytěžení původního podsypu-skladba C1, bod 3
Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm -dle pozn.10
vybourání podkladního betonu tl.200mm -skladba C1, bod 2
Hloubené vykopávky

Zkrácený popis / Varianta Náklady (Kč)
Rozměry
Hospodářský objekt
Přípravné a přidružené práce
Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic -dle pozn.10

JKSO:  Zpracováno dne: Zpracoval:  

Lokalita:  Konec výstavby: Zhotovitel:  

Druh stavby:  Začátek výstavby: Projektant:  

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: Na Hřebenkách 2765/3a Jesle, zateplení a opláštění objektů Doba výstavby:  Objednatel:  



57 968071112R00 kus 1,00 187,50 187,50
58 968071126R00 kus 1,00 125,00 125,00
59 968072354RT1 m2 0,51 625,00 318,75

60 968072456RT1 m2 2,40 312,50 750,00

61 968072870RT1 m2 43,69 168,75 7 373,03

97    28 613,56
62 978059631R00 m2 21,93 68,75 1 507,34

63 978015211R00 m2 444,24 31,25 13 882,65

64 978015211RT1 m2 57,14 56,25 3 214,13

65 978015221R00 m2 444,24 12,50 5 553,06

66 978015221RT1 m2 57,14 12,50 714,25

67 978014211R00 m2 54,43 56,25 3 061,74

68 978014121R00 m2 54,43 12,50 680,39

S    131 703,19
69 979081111R00 t 93,49 362,50 33 889,91
70 979081121R00 t 1 308,85 18,13 23 722,94
71 979082111R00 t 93,49 311,25 29 098,58
72 979082121R00 t 467,45 6,25 2 921,54
73 979086112R00 t 93,49 118,75 11 101,87
74 979093111R00 t 93,49 12,50 1 168,62
75 979990101R00 t 91,54 318,75 29 177,77
76 979990111R00 t 1,95 318,75 621,98

H99    26 222,82
77 999281105R00 t 87,41 300,00 26 222,82

712    387 119,65
78 712372111R00 m2 501,78 212,50 106 628,91
79 28322204 m2 577,05 206,25 119 016,68
80 712378013R00 m 88,00 773,75 68 090,00
81 712378014R00 m 10,00 598,75 5 987,50
82 712378015R00 m 20,00 598,75 11 975,00
83 712391171RZ1 m2 501,78 76,00 38 135,52

84 712391172RZ1 m2 487,38 76,00 37 040,54

85 998712101R00 t 1,96 125,00 245,51
713    280 333,99

86 713141326R00 m2 487,38 160,00 77 980,08
87 283763207 m2 1 023,49 193,75 198 300,91
88 998713101R00 t 4,05 1 000,00 4 053,00

721    172 841,25
89 72112 m 24,00 81,25 1 950,00
90 72113 kus 9,00 125,00 1 125,00
91 72114 kus 3,00 125,00 375,00
92 72115 m 48,60 1 051,39 51 097,50
93 72116 m 14,40 912,50 13 140,00
94 72117 kus 12,00 900,00 10 800,00
95 72118 kus 9,00 2 312,50 20 812,50
96 72119 kus 3,00 2 301,25 6 903,75
97 721110 kus 12,00 3 425,00 41 100,00
98 721111 hod 5,00 1 062,50 5 312,50
99 721112 m 63,00 43,75 2 756,25
100 721113 m 63,00 31,25 1 968,75
101 721114 m 63,00 25,00 1 575,00
102 721115 kus 12,00 743,75 8 925,00
103 721116 hod 5,00 375,00 1 875,00
104 721117 kus 1,00 3 125,00 3 125,00

723    199 183,50
105 72311 m 57,20 156,25 8 937,50
106 72312 m 18,30 1 250,00 22 875,00
107 72313 m 20,60 1 937,50 39 912,50
108 72314 m 18,30 3 000,00 54 900,00
109 72315 m 57,20 148,75 8 508,50
110 72316 kus 2,00 1 875,00 3 750,00
111 72317 hod 5,00 1 062,50 5 312,50
112 72318 kus 7,00 625,00 4 375,00
113 72319 kus 1,00 18 750,00 18 750,00
114 723110 m 57,20 56,25 3 217,50
115 723111 kus 6,00 437,50 2 625,00
116 723112 m 57,20 37,50 2 145,00
117 723113 kus 1,00 11 250,00 11 250,00
118 723114 hod 10,00 437,50 4 375,00
119 723115 kus 6,00 437,50 2 625,00
120 723116 kus 1,00 1 250,00 1 250,00
121 723117 kus 1,00 4 375,00 4 375,00

728    32 018,75
122 728201 kus 1,00 6 875,00 6 875,00
123 728202 kus 1,00 706,25 706,25
124 728203 m 1,00 1 312,50 1 312,50
125 728204 m 1,00 1 250,00 1 250,00
126 728205 m 1,00 1 875,00 1 875,00
127 728206 kus 1,00 625,00 625,00
128 728207 kg 2,00 187,50 375,00
129 728208 kg 3,00 187,50 562,50
130 728209 kus 1,00 1 250,00 1 250,00
131 728210 kus 1,00 4 375,00 4 375,00
132 728211 hod 1,00 5 625,00 5 625,00
133 728212 kus 1,00 1 875,00 1 875,00
134 728213 hod 5,00 687,50 3 437,50
135 728214 kus 1,00 1 875,00 1 875,00

731    40 625,00
136 73111 kus 1,00 15 000,00 15 000,00
137 73112 kus 1,00 4 375,00 4 375,00
138 73113 kus 1,00 6 250,00 6 250,00
139 73114 kus 1,00 6 250,00 6 250,00
140 73115 hod 2,00 4 375,00 8 750,00

762    67 734,30
141 762088113R00 kus 3,00 2 500,00 7 500,00
142 762431225RT3 m2 3,60 812,50 2 925,00

143 762441112RT3 m2 87,00 567,37 49 361,25

144 762441112RT4 m 18,60 335,42 6 238,75

145 998762101R00 t 1,71 1 000,00 1 709,30
764    47 572,41

146 764331850R00 m 84,70 37,50 3 176,25

147 764331860R00 m 18,50 37,50 693,75Demontáž oplechování atik, rš 600 mm, do 30° -dle pozn.3

Montáž obložení atiky-střecha kotelny, OSB desky,1vrst.,šroubováním -ozn.T02
včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. (22) -provedení dle popisu v PD
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 6 m
Konstrukce klempířské
Demontáž oplechování atik, rš 450 mm, do 30° -dle pozn.3
vč.ekolog.likvidace na skládce

Konstrukce tesařské
Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění
Výplň zábradlí lodžií -ozn.T01
včetně dodávky cementotřísk.desky tl. 16 mm -provedení dle popisu v PD
Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,šroubováním -ozn.T01
včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 22 mm -provedení dle popisu v PD

Vytápění
Systém odkouření od plynového kotle,
Vertikální koncentrická sada O 60/100 mm pro odkouření
Výchozí revize spalinové cesty dle ČSN 73 4201:2010 včetně technické zprávy
Prostup stropní konstrukcí pro potrubí + oprava a začištění stropu a střechy + utěsnění
Ostatní bourací, přípomocné a zednické práce

Zkušební provoz
Energie a jiná media
Seřízení a zaregulování celé soustavy, rozvodů a koncových prvků
Protokoly, revize, zkoušky, testy
Pojízdné lešení, pomocné konstrukce, montážní plošina v rámci výšky jednoho podlaží
Přesun hmot

D+M - Předizolované měděné potrubí - 12,70×0,80 mm, tloušťka izolace 9 mm
D+M - Předizolované měděné potrubí - 6,35×0,80 mm, tloušťka izolace 9 mm
D+M - Potrubí SPIRO do O 100 mm - 40% tvarovek
Žaluziová klapka DN 100 s okapničkou, barva bílá a síť proti vnikání drobného
Montážní a závěsový materiál
Spojovací a těsnící materiál

Uzavření nebo otevření plynového potrubí
Provozní řád
Přesun hmot
Vzduchotechnika
Demontáž a zpětná montáž klimatizační jednotky DAIKIN ARX35E2V1B
Malý axiální ventilátor, se zpětnou klapkou, kuličkovými ložisky a kontrolkou provozu

Výchozí revize plynovodu
Tlaková zkouška celého zařízení
Odvzdušnění a odplynění potrubí
Napuštění plynového potrubí
Závěsný systém jednoho výrobce
Pojízdné lešení, pomocné konstrukce, montážní plošina v rámci výšky jednoho podlaží

D+M - Potrubí ocelové DN 50
D+M - Potrubí ocelové DN 65
D+M - Ochranný nátěr potrubí 1x Základní + 2x email vrchní žlutá "DN 10 - DN 100"
Bourání prostupu nosnou stěnou, stropem nebo střechou pro potrubí
Ostatní bourací, přípomocné a zednické práce
Napojení na stávající potrubí

Napojení na stávající potrubí vč. utěsnění
Pojízdné lešení, pomocné konstrukce, montážní plošina v rámci výšky jednoho podlaží
Přesun hmot
Vnitřní plynovod
Demontáž ocelového potrubí do DN 65 - vč. armatur
D+M - Potrubí ocelové DN 32

D+M - SV1 - Střešní vtok DN110 se svislým odtokem pro ploché střechy
Prostup stropní konstrukcí pro potrubí + oprava a začištění stropu a střechy + utěsnění
Ostatní bourací, přípomocné a zednické práce
Tlaková zkouška potrubí do DN 250
Pročištění potrubí do DN 250
Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí do DN 250

Demontáž - VH - Ventilační hlavice, vč. armatur a potrubí.
Demontáž - SV - Střešní vpusť, vč. armatur a potrubí.
D+M - Odpadní a připojovací potrubí (HT systém) DN 110
D+M - Odpadní a připojovací potrubí (HT systém) DN 125
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek
D+M - VH - Regulovatelný větrací komínek (hlavice) DN 110 s tepelnou izolací

Izolace tepelné
Izolace tepelná střech do tl.250 mm,2vrstvy,kotvy -skladba S1, bod 3
Deska EPS 150S tl.120mm
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m
Vnitřní kanalizace
Demontáž - Odpadní a připojovací potrubí litinové/plastové do DN 200 vč. tvarovek

Atiková okapnice -vyšší atika, rš. 230 mm ozn.K06
Povlaková krytina střech do 10°, podklad.separ.textilie -skladba S1, bod 4, S2, bod 2
1 vrstva - včetně dodávky textilie a přesahů
Povlaková krytina střech do 10°, ochran.separ.textilie -skladba S1, bod 2
1 vrstva - včetně dodávky textilie a přesahů
Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m
Izolace střech (živičné krytiny)
Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton -skladba S1, S2 -vždy bod 1
Fólie střešní mPVC 1,5 mm š. 1,65 m
Atiková okapnice rš. 610 mm ozn.K03
Okapnice na hraně desky rš. 220 mm ozn.K04

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot
Uložení suti na skládku bez zhutnění
Poplatek za sklád.suti-směs betonu, cihel a omítek
Poplatek za skládku suti - stavební keramika
Ostatní přesuny hmot

Otlučení omítek vnějších vápenných podhledů do 10 %
okopání nesoudržné jádrové omítky tl.25mm do 10% -skladba A3, bod 1
Přesuny sutí
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 % -dle pozn.1
okopání nesoudržné jádrové omítky tl.25mm do 10% -skladba A1, bod 1
Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 -ostění
okopání nesoudržné jádrové omítky tl.25mm do 10% -skladba A1, bod 1
Odstranění štukové vrstvy omítky z vnějších podhledů
oškrábání nesoudržných štuků a maleb 100% -skladba A3, bod 1

Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 -dle pozn.2
okopání keramického obkladu 100% -skladba B1, B3 - vždy bod 1
Odstranění štukové vrstvy omítky z vnějších stěn -dle pozn.1
oškrábání nesoudržných štuků a maleb 100% -skladba A1, A2, A3 vždy bod 1
Odstranění štukové vrstvy omítky z vnějších stěn-ostění
oškrábání nesoudržných štuků a maleb 100% -skladba A1, bod 1

vč.ekolog.likvidace na skládce (okno+rám)
Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 -dle pozn.6
vč.ekolog.likvidace na skládce (dveře+zárubeň)
Vybourání okenních a dveřních mříží -dle pozn.9
vč.ekolog.likvidace na skládce
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Vyvěšení, zavěšení kovových křídel oken pl. 1,5 m2 -dle pozn.6
Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří nad 2 m2 -dle púozn.6
Vybourání kovových rámů oken zdvojených pl. 1 m2 -dle pozn.6



148 764410880R00 m 36,80 31,25 1 150,00

149 764906318RT5 m 8,00 456,25 3 650,00

150 764906318RT6 m 10,00 456,25 4 562,50

151 764906318RT7 m 20,00 581,25 11 625,00

152 764908308RT2 m 0,85 556,25 472,81
153 764908308RT3 m 35,95 600,00 21 570,00
154 998764101R00 t 0,67 1 000,00 672,10

766    3 776,06
155 766629301R00 kus 1,00 670,63 670,63
156 61143581 kus 1,00 3 062,50 3 062,50
157 998766101R00 t 0,02 1 875,00 42,94

767    393 205,88
158 767392310RT1 m2 34,32 2 537,65 87 092,00

159 767590210RT1 kus 2,00 4 437,50 8 875,00

160 767646410RT1 kus 1,00 35 000,00 35 000,00

161 767662120RT1 kus 22,00 4 500,00 99 000,00

162 767662120RT2 kus 4,00 5 550,00 22 200,00

163 767662120RT3 kus 3,00 13 000,00 39 000,00

164 767662120RT4 kus 2,00 5 350,00 10 700,00

165 767662120RT5 kus 1,00 2 500,00 2 500,00

166 767811150RT1 kus 1,00 2 675,00 2 675,00
167 767811150RT2 kus 1,00 625,00 625,00
168 767811150RT3 kus 1,00 2 937,50 2 937,50
169 767833100RT1 kus 14,00 361,25 5 057,50

170 767995101R00 kus 12,00 641,25 7 695,00

171 767894110RT1 kus 1,00 562,50 562,50

172 767894110RT2 kus 2,00 937,50 1 875,00

173 767894210RT1 kus 1,00 1 187,50 1 187,50

174 767995105RT1 m 92,00 679,35 62 500,00

175 998767101R00 t 5,96 625,00 3 723,88
M21    193 615,50

176 210020101 m 2,00 40,00 80,00
177 210020102 m 1,00 53,75 53,75
178 210020103 m 170,00 31,88 5 418,75
179 210020104 m 8,00 32,25 258,00
180 210020105 kus 6,00 43,75 262,50
181 210020106 kus 2,00 118,75 237,50
182 210020107 soub 1,00 5 625,00 5 625,00
183 210020108 kus 14,00 106,25 1 487,50
184 210020109 m 7,50 2 687,50 20 156,25
185 210020110 m 82,00 350,00 28 700,00
186 210020111 soub 1,00 12 500,00 12 500,00
187 210020112 kus 17,00 56,25 956,25
188 210020113 kus 15,00 56,25 843,75
189 210020114 soub 1,00 3 750,00 3 750,00
190 210020115 kus 1,00 112,50 112,50
191 210020116 kus 2,00 437,50 875,00
192 210020117 kus 2,00 43,75 87,50
193 210020118 kus 1,00 100,00 100,00
194 210020119 m 6,00 56,25 337,50
195 210020120 m 37,00 33,75 1 248,75
196 210020121 kus 1,00 2 250,00 2 250,00
197 210020122 kus 3,00 106,25 318,75
198 210020123 soub 1,00 3 125,00 3 125,00
199 210020124 m 165,00 118,75 19 593,75
200 210020125 m 8,00 143,75 1 150,00
201 210020126 kus 130,00 81,25 10 562,50
202 210020127 kus 1,00 1 562,50 1 562,50
203 210020128 kus 10,00 562,50 5 625,00
204 210020130 kus 4,00 500,00 2 000,00
205 210020131 kus 4,00 118,75 475,00
206 210020132 kus 4,00 43,75 175,00
207 210020133 kus 5,00 2 125,00 10 625,00
208 210020134 kus 3,00 1 437,50 4 312,50
209 210020135 kus 10,00 2 312,50 23 125,00
210 210020136 kus 1,00 3 750,00 3 750,00
211 210020137 kus 1,00 625,00 625,00
212 210020138 kus 1,00 6 875,00 6 875,00
213 210020139 kus 1,00 4 375,00 4 375,00
214 210020140 kus 1,00 6 250,00 6 250,00
215 210020141 kus 1,00 3 750,00 3 750,00

   123 875,00
0    123 875,00

216 005 12-1020.R kus 1,00 83 875,00 83 875,00
217 005 12-2010.R kus 1,00 10 000,00 10 000,00
218 005 12-4010.R kus 1,00 4 375,00 4 375,00
219 005-24-1010.R kus 1,00 15 625,00 15 625,00
220 005-24-1060.R kus 1,00 10 000,00 10 000,00

3 321 170,89
Poznámka:

Dokumentace skut.provedení stavby-arch.stavební část
Výrobní a dílenská dokumentace
rozsah stanoven v technických zprávách stavební části

projekt skutečného provedení
Vedlejší rozpočtové náklady
Všeobecné konstrukce a práce
Zařízení staveniště
Provozní a územní vlivy
Koordinační činnost

LED sloupkové svítidlo 24W, IP44 vč základu
podružný materiál
provoz investora
ostatní náklady
výchozí revize+přihláška
doprava

pomocný jímač tvarování vč.svorek
ochranný úhelník
svorka zkušební
označovací štítek
LED svítidlo reflektor s pohybovým čidlem, 20W, IP44
LED svítidlo reflektor, 30W, IP44

podpěra PV21 upravéná
svorka SS/SK/SO/SJ/SP/ST
drát FeZn8
drát FeZn10
podpěra PV21c
tyč jímací JT1 1m AlMgSi vč držáků na komín

zásuvka TV pod omítku komplet
krabice KU68
rozbočovač 1/2
trubka PVC16mm UV odolná
koax KH21D vč příchytek
výložník s anténou BU119

výkop zemina tř III. 55x30cm vč. plastové chráničky, záhozu a uvedení do pův.stavu
demontáže
TCEKPKFLE5x4x0,4
TCEKPKFLE2x2x0,4 vč ocel chráníčky a příchytek
demontáž a montáž zv.tabla, propojení se stávajícím vnitřním systémem
krabice A11

CYKY3O*1,5
spojka smršťovací komplet
KT 125
rozvaděč RO úpravy a doplnění vč. soumrak.čidla
ukončení vodičů v rozv. vč. zapoj.
výkop zemina tř III. 55x30cm vč. řezání asfaltu, pískového lože,ocel.chráničky, záhozu a uvedení do pův.stavu

  -záchytný horizontální systém, 31 kotvících bodů, nerez.lano 6mm vč.přísl.,celkem délka 92,0 m

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m
Elektroinstalace
CY6
CYA 10 černá
CYKY3J*1,5

provedení dle popisu v PD
Oprava stáv.plech.dvířek skříně elektro, ozn. Os3
provedení dle popisu v PD
M+D Nová plastová dvířka 500/500mm vč.rámečku na stáv.elektroskříně, ozn. Os1
provedení dle popisu v PD
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg -ozn.Os4

M+D Mřížka větrací 1000/300mm s protidešť.žaluzií ozn.Z12
Oprava stávajících ocel.stupadel ozn.Z6
provedení dle popisu v PD
M+D Kotevní prvky pro konzoly venk.klima jednotky ozn.Z9
provedení dle popisu v PD
Oprava stáv.plech.dvířek skříně elektro, ozn. Os2

M+D Okenní mříž 1450/1465mm ozn.Z4
provedení dle popisu v PD
M+D Okenní mříž 1050/800mm ozn.Z5
provedení dle popisu v PD
M+D Mřížka větrací 600/600mm s protidešť.žaluzií ozn.Z10
M+D Mřížka větrací 200/200mm s protidešť.žaluzií ozn.Z11

M+D Okenní mříž 1050/1355mm ozn.Z1
provedení dle popisu v PD
M+D Okenní mříž 1650/1500mm ozn.Z2
provedení dle popisu v PD
M+D Okenní mříž 3150/1500mm ozn.Z3
provedení dle popisu v PD

Úprava střešní krytiny dle popisu v PD ozn.Z8
demontáž dle pozn.5
M+D Venkovní rohož zapuštěná 1000/500mm ozn.Z7
provedení dle popisu v PD
M+D Dveře Al vchod.1200/2000mm ozn.F02
provedení dle popisu v PD

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m
Konstrukce truhlářské
Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2
Okno plastové 1křídlové 850x600 mm  OS ozn.F01 -provedení dle popisu v PD
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Koutová a rohová lišta pomocná rš.160mm ozn.K05
provedení dle popisu v PD
Oplechování fasády pod atikou rš.390mm ozn.K07
provedení dle popisu v PD
Oplechování parapetů, rš 215 mm, plech tl.0,6mm, ozn.K02
Oplechování parapetů, rš 435 mm, plech tl.0,6mm, ozn.K01

vč.ekolog.likvidace na skládce
Demontáž oplechování parapetů,rš do 400 mm -dle pozn.3
vč.ekolog.likvidace na skládce
Oplechování fasády u přístřešků rš.180mm ozn.K08
provedení dle popisu v PD



Č Objekt Kód MJ Množství
1 VRN 005 12-1020.R kus 1,00
2 VRN 005 12-2010.R kus 1,00
3 VRN 005 12-4010.R kus 1,00
4 VRN 005-24-1010.R kus 1,00
5 VRN 005-24-1060.R kus 1,00
6 SO 01 113106124R00 m2 88,81

88,81

7 SO 01 113107305R00 m2 88,81
8 SO 01 113109320R00 m2 88,81
9 SO 01 132201111R00 m3 21,83

21,83

10 SO 01 132201119R00 m3 21,83
11 SO 01 151101101R00 m2 43,66

43,66

12 SO 01 151101111R00 m2 43,66
13 SO 01 166101101R00 m3 21,83
14 SO 01 174101101R00 m3 15,15

15,15

15 SO 01 171201101R00 m3 6,68
6,68

16 SO 01 180402110RT1 m2 100,00
17 SO 01 564811111R00 m2 58,30
18 SO 01 564851111RT4 m2 58,30
19 SO 01 567211105R00 m2 58,30
20 SO 01 568111111R00 m2 58,30
21 SO 01 69366077 m2 69,96

58,30
11,66

22 SO 01 596831111RT4 m2 58,30
23 SO 01 610991007R00 m 7,90

7,90

24 SO 01 622300130RT1 m2 467,20
127,75

71,80
108,00

76,13
39,50
17,23
16,19

6,38
4,22

25 SO 01 622300130RT2 m2 57,14
16,65
22,67
17,82

26 SO 01 622300130RT3 m2 54,43
54,43

27 SO 01 622300181RT2 m 70,00
28 SO 01 622311016R00 m 94,46

94,46

29 SO 01 622311135RT3 m2 304,58
127,75

71,80
108,00

-2,97

30 SO 01 622311132RT3 m2 2,97
2,97

31 SO 01 622311154RT3 m2 57,14
16,65
22,67
17,82

32 SO 01 622311524RT2 m2 43,66
43,66

33 SO 01 622311524RU1 m2 22,45
16,07

6,38

34 SO 01 622311553RZ1 m2 36,80
36,80

35 SO 01 622311735RT3 m2 71,67
54,43
17,23

36 SO 01 622474210RU1 m2 4,22
4,22

37 SO 01 622474313R00 m2 119,46
76,13
43,33

38 SO 01 622421491R00 m 262,77
262,77

39 SO 01 622421492R00 m 165,06
55,51
70,85
38,70

40 SO 01 622421494R00 m 36,80
36,80

41 SO 01 622903111R00 m2 578,77
578,77

42 SO 01 622904112R00 m2 578,77
43 SO 01 941941031R00 m2 597,78

597,78

44 SO 01 941941191R00 m2 1 195,56
1 195,56

45 SO 01 941941831R00 m2 597,78
46 SO 01 944944011R00 m2 597,78
47 SO 01 944944031R00 m2 1 195,56

Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031
597,782*2   

Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m
Montáž ochranné sítě z umělých vláken
Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011

0,85*23+3,0*2+1,45*4+2,95+1,25*2   

Očištění zdí a valů před opravou, mechanicky
467,2019+57,14+54,431   

Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2
Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m
(38,0+20,86+31,5+15,6)*4,9+(3,1+1,95)*2*7,78   

6,585*4+3,81*13+2,89*6+2,25*2+165,06   

Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou
(1,45+0,85+1,45)*8+(1,75+0,85+1,75)*2+(1,56+3,0+1,56)*2+(1,56+1,45+1,56)   
(1,65+1,25+1,65)+(1,45+0,85+1,45)*12+(1,75+1,45+1,75)*3+(1,75+2,95+1,75)   
(2,1+0,95+2,1)*4+(2,55+1,45+2,55)+(2,5+1,4+2,5)+(2,1+0,95+2,1)   

Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkaninou

Omítka mozaiková, sokl-nezateplená část -skladba B3, body 2-9
(1,15+0,65*2+6,5+0,45*2+5,1-1,2+3,0+4,35)*0,2   

Omítka vnější silikonová, slož.1-2 -skladba A2, body 2-5
(0,65+1,15+0,65)*2,25+(6,5+5,1+3,0+4,35)*3,88-0,85*0,6-1,2*2,0   
(2,1+1,45)*2*2,825+(1,45*4)*3,85+(1,45*0,65)   

Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou

(15,6-0,95*4+0,52*8)*0,4   

Zatepl.syst.-spádový klín z XPS pod parapet
0,85*23+3,0*2+1,45*4+2,95+1,25*2   

Zatepl.syst., fasáda, miner.desky tl.160 mm -skladba A3, body 2-7
(12,0*0,6)+(11,6*1,65)+(1,7*1,03)+(11,6*1,65)+(12,0*0,6)   
(6,29*2,74)   

(1,65+1,25+1,65)*0,32+(1,45+0,85+1,45)*0,32*12+(1,75+1,45+1,75)*0,32*3+(1,75+2,95+1,75)*0,32   
(2,1+0,95+2,1)*0,52*4+(2,55+1,45+2,55)*0,3+(2,5+1,4+2,5)*0,32+(2,1+0,95+2,1)*0,6   

Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 140 mm -skladba B2, body 2-7
(30,5+1,65*2+1,03*2)*0,5+(30,5+1,65*2+1,03*2)*0,5+(15,6*0,5)   

Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 140 mm -skladba B1, body 2-11
(30,5-1,4+1,65*2+0,3*2+1,03*2)*0,25+(30,5+1,65*2+1,03*2-1,45+1,3+0,4*2)*0,2   

(30,5+1,65*2+1,35*2)*3,81-0,85*1,45*12-1,45*1,75*3-2,95*1,75-1,4*2,5   
-(2,1*0,6+0,45*3,81)   

Zateplovací systém, fasáda, EPS 70F tl.100 mm -skladba A1, body 2-7 -lokální zúžení na tl.100mm
(2,1*0,6)+(0,45*3,81)   

Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 40 mm -skladba A1, body 2-7 (mimo 3)
(1,45+0,85+1,45)*0,3*8+(1,75+0,85+1,75)*0,3*2+(1,56+3,0+1,56)*0,3*2+(1,56+1,45+1,56)*0,3   

Montáž chráničky kabelu do zateplení z polystyrenu
Soklová lišta hliník KZS tl. 160 mm
(30,5+1,65*2+1,3+6,5-1,15)+7,11+(30,5+1,65*2+1,35*2-1,4)+(15,6-0,95*4)   

Zateplovací systém, fasáda, EPS 70F tl.160 mm -skladba A1, body 2-7
(30,5+1,65*2+1,3+6,5)*3,81-0,85*1,45*8-0,85*1,75*2-3,0*1,56*2-1,45*1,56-1,45*2,55-1,15*2,25   
(7,11*3,88)-1,25*1,65*2+(15,6*3,61)-0,95*2,1*4   

Odmaštění,vyspravení a vyrovnání povrchu jemnou cement.maltou-ostění
(1,45+0,85+1,45)*0,3*8+(1,75+0,85+1,75)*0,3*2+(1,56+3,0+1,56)*0,3*2+(1,56+1,45+1,56)*0,3   
(1,65+1,25+1,65)*0,32+(1,45+0,85+1,45)*0,32*12+(1,75+1,45+1,75)*0,32*3+(1,75+2,95+1,75)*0,32   
(2,1+0,95+2,1)*0,52*4+(2,55+1,45+2,55)*0,3+(2,5+1,4+2,5)*0,32+(2,1+0,95+2,1)*0,6   

Odmaštění,vyspravení a vyrovnání povrchu jemnou cement.maltou-podhledy
(12,0*0,6)+(11,6*1,65)+(1,7*1,03)+(11,6*1,65)+(12,0*0,6)   

(0,65+1,15+0,65)*2,25+(6,5+5,1+3,0+4,35)*3,88-0,85*0,6-1,2*2,0   
(2,1+1,45)*2*2,285+(1,45*4)*3,85+1,45*0,65   
(6,29*2,74)   
(30,5-1,4+1,65*2+0,3*2+1,03*2)*0,25+(30,5+1,65*2+1,03*2-1,45+0,3*2+1,3+0,4*2)*0,2   
(15,6-0,95*4+0,52*8)*0,4   
(1,15+0,65*2+6,5+0,45*2+5,1-1,2+3,0+4,35)*0,2   

Začišťovací okenní lišta pro omítku vč.ozn.Os8
(0,85+0,6)*2+(2,0+1,0+2,0)   

Odmaštění,vyspravení a vyrovnání povrchu jemnou cement.maltou-stěny
(30,5+1,65*2+1,3+6,5)*3,81-0,85*1,45*8-0,85*1,75*2-3,0*1,56*2-1,45*1,56-1,45*2,55-1,15*2,25   
(7,11*3,88)-1,25*1,65*2+(15,6*3,61)-0,95*2,1*4   
(30,5+1,65*2+1,35*2)*3,81-0,85*1,45*12-1,45*1,75*3-2,95*1,75-1,4*2,5   

Podklad z prostého betonu tř. I  tloušťky 5 cm
Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m
Geotextilie 300 g/m2 do š. 8,8 m
58,3   
;ztratné 20%; 11,66   

Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MV

21,83-(43,66*0,153)   

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných
21,83-15,15002   

Očištění ploch,srovnání,doplnění osetí trávníku a oprava poškozené zeleně
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm

Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m
(30,5+1,65*2+1,03*2+30,5+1,65*2+1,03*2+15,6)*0,5   

Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m
Přehození výkopku z hor.1-4
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic -dle pozn.10
(2,61+6,275)*0,5+(11,6*2,1)+(12,0*0,6)+(17,1*1,0)+(2,45*0,5)+(11,6*2,15)+(12,0*0,6)+(3,9*0,6)   

Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.těžené tl.5 cm -dle pozn.10
Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm -dle pozn.10
Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3
(30,5+1,65*2+1,03*2+30,5+1,65*2+1,03*2+15,6)*0,5*0,5   

Zkrácený popis / Varianta
Zařízení staveniště
Provozní a územní vlivy
Koordinační činnost
Dokumentace skut.provedení stavby-arch.stavební část
Výrobní a dílenská dokumentace

Lokalita:  Zhotovitel:  

Zpracoval:  
Zpracováno 
dne:

Výkaz výměr
Název stavby: Na Hřebenkách 2765/3a Jesle, zateplení a opláštění objektů Objednatel:  

Druh stavby:  Projektant:  



1 195,56

48 SO 01 944944081R00 m2 597,78
49 SO 01 941955001R00 m2 54,43

54,43

50 SO 01 952901110R00 m2 76,28
56,71
19,57

51 SO 01 959950104RA1 hod 20,00
52 SO 01 959950110RA1 kus 5,00
53 SO 01 959950110RA2 kus 1,00
54 SO 01 959950110RA3 kus 1,00

1,00

55 SO 01 959950110RA4 kus 1,00
1,00

56 SO 01 967031132R00 m2 12,97
12,97

57 SO 01 967051111R00 m2 43,66
43,66

58 SO 01 966077114RT1 kus 1,00
59 SO 01 966077117RT1 m2 16,54

16,54

60 SO 01 966077118RT1 m2 34,32
34,32

61 SO 01 966077118RT2 m2 15,57
15,57

62 SO 01 968071112R00 kus 1,00
63 SO 01 968071126R00 kus 1,00
64 SO 01 968072354RT1 m2 0,51

0,51

65 SO 01 968072456RT1 m2 2,40
2,40

66 SO 01 968072870RT1 m2 43,69
43,69

67 SO 01 978059631R00 m2 21,93
21,93

68 SO 01 978015211R00 m2 444,24
127,75

71,80
108,00

76,13
43,33
17,23

69 SO 01 978015211RT1 m2 57,14
16,65
22,67
17,82

70 SO 01 978015221R00 m2 444,24
71 SO 01 978015221RT1 m2 57,14
72 SO 01 978014211R00 m2 54,43

54,43

73 SO 01 978014121R00 m2 54,43
74 SO 01 979081111R00 t 93,49

93,49

75 SO 01 979081121R00 t 1 308,85
1 308,85

76 SO 01 979082111R00 t 93,49
77 SO 01 979082121R00 t 467,45

467,45

78 SO 01 979086112R00 t 93,49
79 SO 01 979093111R00 t 93,49
80 SO 01 979990101R00 t 91,54

91,54

81 SO 01 979990111R00 t 1,95
1,95

82 SO 01 999281105R00 t 87,41
87,41

83 SO 01 712372111R00 m2 501,78
487,38

14,41

84 SO 01 28322204 m2 577,05
501,78

75,27

85 SO 01 712378013R00 m 88,00
86 SO 01 712378014R00 m 10,00
87 SO 01 712378015R00 m 20,00
88 SO 01 712391171RZ1 m2 501,78
89 SO 01 712391172RZ1 m2 487,38
90 SO 01 998712101R00 t 1,96
91 SO 01 713141326R00 m2 487,38

487,38

92 SO 01 283763207 m2 1 023,49
974,75

48,74

93 SO 01 998713101R00 t 4,05
94 SO 01 72112 m 24,00
95 SO 01 72113 kus 9,00
96 SO 01 72114 kus 3,00
97 SO 01 72115 m 48,60
98 SO 01 72116 m 14,40
99 SO 01 72117 kus 12,00
100 SO 01 72118 kus 9,00
101 SO 01 72119 kus 3,00
102 SO 01 721110 kus 12,00
103 SO 01 721111 hod 5,00
104 SO 01 721112 m 63,00
105 SO 01 721113 m 63,00
106 SO 01 721114 m 63,00
107 SO 01 721115 kus 12,00
108 SO 01 721116 hod 5,00
109 SO 01 721117 kus 1,00
110 SO 01 72311 m 57,20
111 SO 01 72312 m 18,30
112 SO 01 72313 m 20,60
113 SO 01 72314 m 18,30
114 SO 01 72315 m 57,20
115 SO 01 72316 kus 2,00
116 SO 01 72317 hod 5,00
117 SO 01 72318 kus 7,00

D+M - Potrubí ocelové DN 65
D+M - Ochranný nátěr potrubí 1x Základní + 2x email vrchní žlutá "DN 10 - DN 100"
Bourání prostupu nosnou stěnou, stropem nebo střechou pro potrubí
Ostatní bourací, přípomocné a zednické práce
Napojení na stávající potrubí

Napojení na stávající potrubí vč. utěsnění
Pojízdné lešení, pomocné konstrukce, montážní plošina v rámci výšky jednoho podlaží
Přesun hmot
Demontáž ocelového potrubí do DN 65 - vč. armatur
D+M - Potrubí ocelové DN 32
D+M - Potrubí ocelové DN 50

D+M - SV1 - Střešní vtok DN110 se svislým odtokem pro ploché střechy
Prostup stropní konstrukcí pro potrubí + oprava a začištění stropu a střechy + utěsnění
Ostatní bourací, přípomocné a zednické práce
Tlaková zkouška potrubí do DN 250
Pročištění potrubí do DN 250
Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí do DN 250

Demontáž - VH - Ventilační hlavice, vč. armatur a potrubí.
Demontáž - SV - Střešní vpusť, vč. armatur a potrubí.
D+M - Odpadní a připojovací potrubí (HT systém) DN 110
D+M - Odpadní a připojovací potrubí (HT systém) DN 125
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek
D+M - VH - Regulovatelný větrací komínek (hlavice) DN 110 s tepelnou izolací

(29,7*14,95)+(4,775*6,53)+(6,53+4,8)*2,15/2   

Deska EPS 150S tl.120mm
487,3755*2   
;ztratné 5%; 48,73755   

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m
Demontáž - Odpadní a připojovací potrubí litinové/plastové do DN 200 vč. tvarovek

Okapnice na hraně desky rš. 220 mm ozn.K04
Atiková okapnice -vyšší atika, rš. 230 mm ozn.K06
Povlaková krytina střech do 10°, podklad.separ.textilie -skladba S1, bod 4, S2, bod 2
Povlaková krytina střech do 10°, ochran.separ.textilie -skladba S1, bod 2
Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m
Izolace tepelná střech do tl.250 mm,2vrstvy,kotvy -skladba S1, bod 3

(29,7*14,95)+(4,775*6,53)+(6,53+4,8)*2,15/2   
(4,19*2,6)+(1,44*2,44)   

Fólie střešní mPVC 1,5 mm š. 1,65 m
501,7831   
;ztratné 15%; 75,267465   

Atiková okapnice rš. 610 mm ozn.K03

12,2554+42,6276+9,7688+0,7132+8,0339+12,43+1,5988+2,2212+0,2857+1,3858+0,2177   

Poplatek za skládku suti - stavební keramika
1,9513   

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m
0,0432+38,8905+19,4809+0,019+16,8467+12,1291   

Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton -skladba S1, S2 -vždy bod 1

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
93,4894*5   

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot
Uložení suti na skládku bez zhutnění
Poplatek za sklád.suti-směs betonu, cihel a omítek

(12,0*0,6)+(11,6*1,65)+(1,7*1,03)+(11,6*1,65)+(12,0*0,6)   

Otlučení omítek vnějších vápenných podhledů do 10 %
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
91,5381+1,9513   

Příplatek k odvozu za každý další 1 km
93,4894*14   

(1,45+0,85+1,45)*0,3*8+(1,75+0,85+1,75)*0,3*2+(1,56+3,0+1,56)*0,3*2+(1,56+1,45+1,56)*0,3   
(1,65+1,25+1,65)*0,32+(1,45+0,85+1,45)*0,32*12+(1,75+1,45+1,75)*0,32*3+(1,75+2,95+1,75)*0,32   
(2,1+0,95+2,1)*0,52*4+(2,55+1,45+2,55)*0,3+(2,5+1,4+2,5)*0,32+(2,1+0,95+2,1)*0,6   

Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 % -dle pozn.1
Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 -ostění
Odstranění štukové vrstvy omítky z vnějších podhledů

(7,11*3,88)-1,25*1,65*2+(15,6*3,61)-0,95*2,1*4   
(30,5+1,65*2+1,35*2)*3,81-0,85*1,45*12-1,45*1,75*3-2,95*1,75-1,4*2,5   
(0,65+1,15+0,65)*2,25+(6,5+5,1+3,0+4,35)*3,88-0,85*0,6-1,2*2,0   
(2,1+1,45)*2*2,825+(1,45*4)*3,85+(1,45*0,65)   
(6,29*2,74)   

Odstranění štukové vrstvy omítky z vnějších stěn-ostění

Vybourání okenních a dveřních mříží -dle pozn.9
0,85*0,6*20+0,85*1,75*2+1,25*1,65*2+2,95*1,75+1,45*1,75*3+3,0*1,56*2+1,45*1,56+0,95*2,1   

Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 -dle pozn.2
(30,5-1,4+1,65*2+1,03*2)*0,25+(30,5+1,65*2+0,65*2-1,45+1,3+0,4*2)*0,2+(15,6-0,95*4+0,45*8)*0,4   

Odstranění štukové vrstvy omítky z vnějších stěn -dle pozn.1
(30,5+1,65*2+1,3+6,5)*3,81-0,85*1,45*8-0,85*1,75*2-3,0*1,56*2-1,45*1,56-1,45*2,55-1,15*2,25   

Vyvěšení, zavěšení kovových křídel oken pl. 1,5 m2 -dle pozn.6
Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří nad 2 m2 -dle púozn.6
Vybourání kovových rámů oken zdvojených pl. 1 m2 -dle pozn.6
0,85*0,6   

Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 -dle pozn.6
1,2*2,0   

Demontáž plech.přístřešků vč.nosné dřevěné a ocelové konstrukce -dle pozn.4
(7,3+4,1)*1,8/2+(6,275*1,0)   

Demontáž plech.stříšek vč.nosné ocelové konstrukce -dle pozn.5
15,6*2,2   

Demontáž plechové krytiny -dle pozn.11
(2,91*2,6)+(5,0*1,6)   

1   

Přisekání rovných ostění cihelných na MVC -dle pozn.12
(2,55+1,45+2,55)*0,25+(2,1+0,95+2,1)*0,45*4+(2,1+0,95+2,1)*0,4   

Úprava líce podzemních stěn tl. nálitků do 15 cm
(30,5+1,65*2+1,03*2)*0,5*2+(15,6*0,5)   

Demontáž části oplocení terasy -dle pozn.8

Stavební přípomoce pro profese
Provedení odtrhových zkoušek pro ověření únosnosti podkladu
Podrobný prohlídka a kontrola stávajícího stavu obvod.pláště,lokalizace a popis míst s výskytem poruch
Přesazení stáv.prvků na fasádě, vč.ozn.Os5-20 hodin+materiál+kotvy
1   

Zpracování průkazu energetické náročnosti PENB

Demontáž ochranné sítě z umělých vláken
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m
54,431   

Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří
0,85*1,45*20+0,85*1,75*2+0,85*0,6+3,0*1,56*2+1,25*1,56*2+2,95*1,75+1,45*1,75*4   
1,45*2,55+1,2*2,0+1,4*2,5+0,95*2,1*5   

597,782*2   



118 SO 01 72319 kus 1,00
119 SO 01 723110 m 57,20
120 SO 01 723111 kus 6,00
121 SO 01 723112 m 57,20
122 SO 01 723113 kus 1,00
123 SO 01 723114 hod 10,00
124 SO 01 723115 kus 6,00
125 SO 01 723116 kus 1,00
126 SO 01 723117 kus 1,00
127 SO 01 728201 kus 1,00
128 SO 01 728202 kus 1,00
129 SO 01 728203 m 1,00
130 SO 01 728204 m 1,00
131 SO 01 728205 m 1,00
132 SO 01 728206 kus 1,00
133 SO 01 728207 kg 2,00
134 SO 01 728208 kg 3,00
135 SO 01 728209 kus 1,00
136 SO 01 728210 kus 1,00
137 SO 01 728211 hod 1,00
138 SO 01 728212 kus 1,00
139 SO 01 728213 hod 5,00
140 SO 01 728214 kus 1,00
141 SO 01 73111 kus 1,00
142 SO 01 73112 kus 1,00
143 SO 01 73113 kus 1,00
144 SO 01 73114 kus 1,00
145 SO 01 73115 hod 2,00
146 SO 01 762088113R00 kus 3,00
147 SO 01 762431225RT3 m2 3,60

3,60

148 SO 01 762441112RT3 m2 87,00
149 SO 01 762441112RT4 m 18,60
150 SO 01 998762101R00 t 1,71
151 SO 01 764331850R00 m 84,70

84,70

152 SO 01 764331860R00 m 18,50
18,50

153 SO 01 764410880R00 m 36,80
36,80

154 SO 01 764906318RT5 m 8,00
155 SO 01 764906318RT6 m 10,00
156 SO 01 764906318RT7 m 20,00
157 SO 01 764908308RT2 m 0,85

0,85

158 SO 01 764908308RT3 m 35,95
35,95

159 SO 01 998764101R00 t 0,67
160 SO 01 766629301R00 kus 1,00
161 SO 01 61143581 kus 1,00
162 SO 01 998766101R00 t 0,02
163 SO 01 767392310RT1 m2 34,32
164 SO 01 767590210RT1 kus 2,00
165 SO 01 767646410RT1 kus 1,00
166 SO 01 767662120RT1 kus 22,00
167 SO 01 767662120RT2 kus 4,00
168 SO 01 767662120RT3 kus 3,00
169 SO 01 767662120RT4 kus 2,00
170 SO 01 767662120RT5 kus 1,00
171 SO 01 767811150RT1 kus 1,00
172 SO 01 767811150RT2 kus 1,00
173 SO 01 767811150RT3 kus 1,00
174 SO 01 767833100RT1 kus 14,00
175 SO 01 767995101R00 kus 12,00
176 SO 01 767894110RT1 kus 1,00
177 SO 01 767894110RT2 kus 2,00
178 SO 01 767894210RT1 kus 1,00
179 SO 01 767995105RT1 m 92,00
180 SO 01 998767101R00 t 5,96
181 SO 01 210020101 m 2,00
182 SO 01 210020102 m 1,00
183 SO 01 210020103 m 170,00
184 SO 01 210020104 m 8,00
185 SO 01 210020105 kus 6,00
186 SO 01 210020106 kus 2,00
187 SO 01 210020107 soub 1,00
188 SO 01 210020108 kus 14,00
189 SO 01 210020109 m 7,50
190 SO 01 210020110 m 82,00
191 SO 01 210020111 soub 1,00
192 SO 01 210020112 kus 17,00
193 SO 01 210020113 kus 15,00
194 SO 01 210020114 soub 1,00
195 SO 01 210020115 kus 1,00
196 SO 01 210020116 kus 2,00
197 SO 01 210020117 kus 2,00
198 SO 01 210020118 kus 1,00
199 SO 01 210020119 m 6,00
200 SO 01 210020120 m 37,00
201 SO 01 210020121 kus 1,00
202 SO 01 210020122 kus 3,00
203 SO 01 210020123 soub 1,00
204 SO 01 210020124 m 165,00
205 SO 01 210020125 m 8,00
206 SO 01 210020126 kus 130,00
207 SO 01 210020127 kus 1,00
208 SO 01 210020128 kus 10,00
209 SO 01 210020130 kus 4,00
210 SO 01 210020131 kus 4,00
211 SO 01 210020132 kus 4,00
212 SO 01 210020133 kus 5,00
213 SO 01 210020134 kus 3,00
214 SO 01 210020135 kus 10,00
215 SO 01 210020136 kus 1,00
216 SO 01 210020137 kus 1,00
217 SO 01 210020138 kus 1,00
218 SO 01 210020139 kus 1,00

podružný materiál
provoz investora
ostatní náklady
výchozí revize+přihláška

ochranný úhelník
svorka zkušební
označovací štítek
LED svítidlo reflektor s pohybovým čidlem, 20W, IP44
LED svítidlo reflektor, 30W, IP44
LED sloupkové svítidlo 24W, IP44 vč základu

svorka SS/SK/SO/SJ/SP/ST
drát FeZn8
drát FeZn10
podpěra PV21c
tyč jímací JT1 1m AlMgSi vč držáků na komín
pomocný jímač tvarování vč.svorek

krabice KU68
rozbočovač 1/2
trubka PVC16mm UV odolná
koax KH21D vč příchytek
výložník s anténou BU119
podpěra PV21 upravéná

demontáže
TCEKPKFLE5x4x0,4
TCEKPKFLE2x2x0,4 vč ocel chráníčky a příchytek
demontáž a montáž zv.tabla, propojení se stávajícím vnitřním systémem
krabice A11
zásuvka TV pod omítku komplet

spojka smršťovací komplet
KT 125
rozvaděč RO úpravy a doplnění vč. soumrak.čidla
ukončení vodičů v rozv. vč. zapoj.
výkop zemina tř III. 55x30cm vč. řezání asfaltu, pískového lože,ocel.chráničky, záhozu a uvedení do pův.stavu
výkop zemina tř III. 55x30cm vč. plastové chráničky, záhozu a uvedení do pův.stavu

Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg -ozn.Os4
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m
CY6
CYA 10 černá
CYKY3J*1,5
CYKY3O*1,5

M+D Mřížka větrací 1000/300mm s protidešť.žaluzií ozn.Z12
Oprava stávajících ocel.stupadel ozn.Z6
M+D Kotevní prvky pro konzoly venk.klima jednotky ozn.Z9
Oprava stáv.plech.dvířek skříně elektro, ozn. Os2
Oprava stáv.plech.dvířek skříně elektro, ozn. Os3
M+D Nová plastová dvířka 500/500mm vč.rámečku na stáv.elektroskříně, ozn. Os1

M+D Okenní mříž 1650/1500mm ozn.Z2
M+D Okenní mříž 3150/1500mm ozn.Z3
M+D Okenní mříž 1450/1465mm ozn.Z4
M+D Okenní mříž 1050/800mm ozn.Z5
M+D Mřížka větrací 600/600mm s protidešť.žaluzií ozn.Z10
M+D Mřížka větrací 200/200mm s protidešť.žaluzií ozn.Z11

Okno plastové 1křídlové 850x600 mm  OS ozn.F01 -provedení dle popisu v PD
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m
Úprava střešní krytiny dle popisu v PD ozn.Z8
M+D Venkovní rohož zapuštěná 1000/500mm ozn.Z7
M+D Dveře Al vchod.1200/2000mm ozn.F02
M+D Okenní mříž 1050/1355mm ozn.Z1

Oplechování parapetů, rš 215 mm, plech tl.0,6mm, ozn.K02
0,85*1   

Oplechování parapetů, rš 435 mm, plech tl.0,6mm, ozn.K01
1,45*4+1,25*2+0,85*22+3,0*2+2,95*1   

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m
Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2

6,05+5,1+3,0+4,35   

Demontáž oplechování parapetů,rš do 400 mm -dle pozn.3
0,85*23+3,0*2+1,45*4+2,95+1,25*2   

Oplechování fasády u přístřešků rš.180mm ozn.K08
Koutová a rohová lišta pomocná rš.160mm ozn.K05
Oplechování fasády pod atikou rš.390mm ozn.K07

Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,šroubováním -ozn.T01
Montáž obložení atiky-střecha kotelny, OSB desky,1vrst.,šroubováním -ozn.T02
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 6 m
Demontáž oplechování atik, rš 450 mm, do 30° -dle pozn.3
1,3+7,4+30,5+15,0+30,5   

Demontáž oplechování atik, rš 600 mm, do 30° -dle pozn.3

Výchozí revize spalinové cesty dle ČSN 73 4201:2010 včetně technické zprávy
Prostup stropní konstrukcí pro potrubí + oprava a začištění stropu a střechy + utěsnění
Ostatní bourací, přípomocné a zednické práce
Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění
Výplň zábradlí lodžií -ozn.T01
1,6*0,75*3   

Seřízení a zaregulování celé soustavy, rozvodů a koncových prvků
Protokoly, revize, zkoušky, testy
Pojízdné lešení, pomocné konstrukce, montážní plošina v rámci výšky jednoho podlaží
Přesun hmot
Systém odkouření od plynového kotle,
Vertikální koncentrická sada O 60/100 mm pro odkouření

D+M - Potrubí SPIRO do O 100 mm - 40% tvarovek
Žaluziová klapka DN 100 s okapničkou, barva bílá a síť proti vnikání drobného
Montážní a závěsový materiál
Spojovací a těsnící materiál
Zkušební provoz
Energie a jiná media

Provozní řád
Přesun hmot
Demontáž a zpětná montáž klimatizační jednotky DAIKIN ARX35E2V1B
Malý axiální ventilátor, se zpětnou klapkou, kuličkovými ložisky a kontrolkou provozu
D+M - Předizolované měděné potrubí - 12,70×0,80 mm, tloušťka izolace 9 mm
D+M - Předizolované měděné potrubí - 6,35×0,80 mm, tloušťka izolace 9 mm

Tlaková zkouška celého zařízení
Odvzdušnění a odplynění potrubí
Napuštění plynového potrubí
Závěsný systém jednoho výrobce
Pojízdné lešení, pomocné konstrukce, montážní plošina v rámci výšky jednoho podlaží
Uzavření nebo otevření plynového potrubí

Výchozí revize plynovodu



219 SO 01 210020140 kus 1,00
220 SO 01 210020141 kus 1,00

Poznámka:

doprava
projekt skutečného provedení



--
----
-E
-I
----
--
--
---
-
---
--
-
--

-ln
\o
ro

s
N
N

----I

-I

-II

--
--
--I
-
---I

---
--
E

I

-
--

N
N

5b
o
to
A
N

Ol

NOZ V1 13

Poji5tdni podnikatele a ob

Pojistnd smlouva dislo:
Stav k datu 10. 12.201
K6d produktu: DP

Uvodnf i6st
pojistn6 smlouvy i
1. Snlunl rtrrny
Pojllfovna:
Cesk6 poji5t'ovna a.s., Sp6len6 75116, lI3 04, Praha 1, Cesk6 republika, l( CSzlZSSe, DIC Cz6gg00l273, zapsan|
v obchodnim rejstiiku u Mdstsk6ho soudu v Praze, spisov6 malkaB 1464

Pojistnik (ten, kdo s pojiSfovnou uzaviel tuto pojistnou smlouvu a zav6zal se kadit pojistnd):

N6zev firmy: IVPS Inienfrskdvlstavba a pozemni stavby s.r.o,

Ie:242s7311
Ulice, d. p,: Jeremi6Sova, 803

Obec: Praha 515. PSd: 155 00. St6t: CBSKA REPTIBLIKA
Pl6tce DPH: ANO

KorespondenCni adresa:
je shodnd s adresou pojistnika

uzavieli tuto pojistnou smlouw o Poji5tdni odpovddnosti podnikatehi.

Pojistn6 smlouva je sjedn6na prostiednictvim Makldtsk6 kancel6l Du5ek s.r.o., Ulice, d.p.: Nebanice 51, Obec: Nebanice,

PSi: 35 1 12, l(: 29157099.

2. SpolCnI utedntuI pro vlechne poflItlnl v t6to poJlrtnS rnlouv5
2.1. Pojistn6 smlouva se sk16dd z tdto Uvodni d6sti, z jednotlirryich listfi pro piislu5n6 poji$tdni a z Vyirdtov6ni pojiqtndho ob-

sahujiciho plehledpoji3tdni a rozpis plateb pojistn6ho,

2.2. Poji3tEni sjednand touto pojistnou smlouvou se iidi pojistnfmi podminkami, na kter6 tato pojistn6 smlouva odkazuje,

a smluvnimi ujednrinimi.

23. PojiStdni v r6mci tdto pojistnd smlouvyjsou sjedn6na s automatickou prolongaci tzn,, Ze uplynutfm doby, na kterou bylo
pojidtdni sjedn6no, poji5tdni nezanik| a prodluZuje se o dalSi pojistnf rok, pokud pojistnik nebo poji5t'ovna nesdEli druhd

smluvni stranE nejm6nd Sest tidnri pied uplynutim pojistndho roku, Ze na dalSim trveni poji5t6ni nem6zdjem. Poddtek dalSiho

pojistndho roku (datum obnovy) je stanoven na 10. prosince kaZddho kaiend6iniho roku. To plati pro v$echna pojiStEni,

i kdyZ byla sjedn6na v prubdhu pojistndho roku.

2.4.Ujedn6v6se,Lejednor|zovd pojistn€ bude kazeno v I spl6tce, Pojistn6 splatn6 vZdy k 10, 12. kaZddho roku.

2,5, Ujedndvd se, Ze pojistnd bude placeno bezhotovosfird plevodem na ride od variabilnim symbolem

3. ZlvIreln{ prohltlcnl poJlrhlkr
Pojistnik powrzuje, Le je sezn6men s podminkami zpracovbni osobn(ch a dal5ich ridajri (identifikadnich, adresnich, komuni-
kadnich) uveden;imi v dl6nku "Zpracovbni osobnich ridajri, zprobtdni mldenlivosti, znocndni" pfislu5nfch vleobecnfch po-
jistnfch podminek a se zpracov6nim v uvedendm rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistnik d6le prohla3uje, Le je sezn6men

a souhlasf se zmocndnim a zpro3tdnim mldenlivosti dle dl6nku "Zpracovilni osobn{ch ridajri, zpro5tEnl mldenlivosti, zmoc-

ndni" piislu5nfch vdeobecny'ch pojistnfch podmlnek, Na z6klad6 zmocndni uddluje pojistnik souhlasy uvedend v tomto od-

,stavci rovnEZ jmdnem vBech pojiStEnjch.

I Klientskf servis, po-pd 7:00 - 19:00

(+420) 241 114 114

www,ceskapoj istovna,cz



K6d produktu: DP

Pojistnd smlouv

Stav k datu 10.

Smlouva uzaviena v
y

-hodin -minut

P;pi.
"

t*ltko z6stupce desk6 poji5t'ovny a's"

povdteneho wavlenim t6Jo smlouvY

E Klientskf servis, po'pd 7:00 - 19100

(+420) 241 114 114

www.ceskaPoj istovna.cz



odpovidnosti podnikatele a prdvnickych qpob
1. Smluvnl rtrany
Poji5forrna;

cesk6 pojist'ovna a's'' Sp6lenri 75/16, rl3 04, Praha.l, iesk6 repubrika, tco qszlzgsa, ot( czesgo0t273, zapsan1v obchodnim rejstiiku u Mdstskdho soudr v praze, oddil B, spisov6 znadka ri liai
Pojishflq poji5tdnf:

Y:.ifr11rl' IVPS InZen;fosk6vlstavbaa pozemni stavby s,r.o.
ICO:24257311.

2. Smtuvnl ujednfnl
2.1. Toto poji3tdni je nedilnou souddsti smlouvy v,j,Se uveden6ho disla,

2'2' Toto pojistdni se ffdi vseobecny'mi pojistnlmi podminkami pro pojistEnf majerku a odpovddnosti vppMo-p-01/2014(d61e jen,,vPPMo-p'), ujedn6nimi u uuooni rarti poiirtnd ,mlouvy u ul.an6ni*iiohoto pojiit6ni.

@I F8?,t+"vNA

Pojistn6 smlouva dislo
Stavk datu lO.12.201
K6d poji5tdni: DpO02
Poiadovd dislo poji5tdni: I

--
-I
--
I

I
I

r
-J-:-;-

mr
lFr

^-
l!r
O-

v'-

r
I
I

I
I

-
-I
-
--

Poji5tdni

---I
I

I
I

I

r
I

-t
lJ:
L"i r
o=
5=
w-
o-
L'I

Nr
UI

I

-
I

-I
Ir
I

I

-
I-

NOZ Vl23

S.VPJAO2/N

30 000 000,-

NE

NE-NE
ANO

NE
NE

4. PoJlshS nebezpetl a rozratr poJiItEnI
4'l' Poji3tdni se sjedn6v6 pro.piipad pr6vnim pfedpisem stanovend povirurosti pojistdndho nahradit skodu di rijmu pii ublizenina zdravi nebo usmrceni vzniklou jindmu v souvis-losti s:

- dinnostmi vykon6vanfmi na zitkladl:
elektronickj qipis z velejnd d6sti Zivnostenskdho rejstfiku
s vyloudenim tdchto dinnosti:
Projektovd dinnost ve vystavbd

Poji5tdni v zdkladn{m rozsahu se sjednriv6 s lndni v Kd
Poji3tdni v z|kladnimrozsahu se sjedn6v6 s
Poji3tdni v zitkladnimrozsahu se sledn6vri s

Poji3tdny' m6 rovnd| pt6vo, aby za nej poji5t'ovna zaplatila d6stku, kterou je pojiStd ik pozemni komunikace po_vinen uhradit z drivodu ru6eni za splndni povirurosti k ndhradd Bkody za Jp#;;; e, iato rihraja bude poskyt_nuta pouze v rozsahu, vjakdm by vzniklo pr6vo na pojistn6 plndni
"

pXp"AC, Z. UV ouZil sluZeb spr6vce a pied_mdtnou Skodu di rijmu by zprisobil s6m.

" 30 000 000,-
Ceskd republika

10 000,_

Klientsk! servis tel.: +420 241 1141j4, www,ceskapojistovna.cz
strana I z



Pojistn6 smlouva

Stav k datu 10.
K6d poji5t6nt: DPO02

Poiadovd tlslo poji5tdni: 1

4.2. Nad r6mec poji5tdni v z6kladnim rozsahu se pojiStdni sjedndv6 tdZ v rozsahu tEchto doloZek:

DoloZka V70 Poji5tini odpovEdnosti za Skodu variklou jinak nel aa zdrav[
potrkozeoin, ailenin, zffitou nebo odcize'nim bmotn6 vdci (distd finaadni Skody)

Odchylnd od d16nku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujedn6v6, Ze poji5t€ni se vztahuje na povirurosti pojiStdndho nakadit Skodu
vzniklou tleti osob6 jinak neZ pfi ubllZenl na zdravi nebo usmrceni tdto osoby, po5kozenim, znidenlm, ztr6tou nebo odcize-
nim hmotn€ vdci, kterou m6 tato osoba ve vlastnictvi nebo v uLiv6ni.
Pledpokladem vzriku pr6va na pojistnd plnEn( v rozsahu tohoto ujedn6n{ je,2e ke vzniku Skody do$lo v dobd trv6n{ poji3tEni
v souvislosti s pojiStEnou dinnosti d[vztahy z tdto dinnosti vypljvajfcimi, a to vdetnE Bkody zprisobend vadou vltobku.
Poji5tEni v rozsahu tdto doloZky se vbak nevztahuje na povinnost nahradit Skodu:

a) vzniklou prodlenim se splndnfm smluvni povinnosti,
b) vzniklou schodkem na frnandnich hodnot6ch, jejichZ spr6vou byl poji3tEnf povdten,
c) vzniklou pli obchodov6ni s eeru:jmi papiry
d) zprisobenou poji5tdnfm jako dlenem statutdmiho org6nu nebo kontrolniho org6nu jakdkoliv obchodni spolednosti nebo

druZsfva,

e) vzniklou v souvislosti s deqp6nim di piipravou derp6nf jakjchkoli dotaci a grantfi, nebo v souvislosti s organiz:aci velejnfch
zak6zek, zpracov6nim podkladri pro irdast ve vfbbrovdm iizeni nebo veiejnlchzakdzkich,
f) vzniklou v souvislosti s vym6hrlnim pohled6vek,

g) vzniklou v souvislosti se sprdvou datouy'ch schr6nek.

Odchylnd od dl6nku 24 bodu I pism. d) VPPMO-P se ujedn6v6, Ze poji3tdni v rozsahu tdto doloZky se vztahuje i na Skodu

zprisobenou veiejnd poskytnutou informaci nebo radou, kter6 je soud6sti piednd5kov6 dinnosti,

Ujedn6v6 se, Ze poji3tdni dist-ich finandnich Skod v rozsahu tdto doloZky se vztahuje i na pfipad finandnich dkod:

- nastalych v drisledku vady vfrobku,

- nastalfch v drisledku mont6Ze, umlstEni nebo poloZeni vadnfch v'.iroblcu vyrobenfch pojiStdnfm,

- spodivajici v n6kladech na mont6Z, umistEni nebo poloZeni bezvadnjch n6hradnich ujrobku n6hradou zavadr6; musi se

vZdy jednat o n6klady vynaloZend tieti osobou,

- nastalfch v drisledku toho, Le vdc vznkl| spojenim, smisenim nebo zpracov6nim s vadnlm v'.irobkem vyrobenfm poji5tE-

nfm, anebo vznikl6 v dtsledku dal5iho zpracov6ni a opracov6ni tohoto vadndho vyrobku, je vadn6.
PojiStdni v rozsahu doloZlcy V70 se sjedn6ve se sublimitem pojistndho plndni v Kd
PojiStdni v rozsahu doloZky V70 se sjednev6 s tzemnim rozsahem
Poji5tbni v rozsahu doloZky V70 se sjedn6v6 se spoluirdasti v Kd

I 000 000,-

deskd republika
10 000,-

500 000,-

desk6 republika

10 000,-

DoloiltsY723 Poji5tlnl odpovEdnosti za lkodu na pojiltEnfm plevzatfoh nebo uXvaofoh hmotnfch movitfch vEcech

Odchylnd od ustanoveni el6nk\z4 bodu 2 pism, a), b) VPPMO-P se ujedn6v6, Ze poji5tEnl se vztahuje na povirrnost nakadit
Bkodu na hmotnfch movitich vEcech, kterd poji5tdn! uZiv6, nebo na hmotnfch movitfch vlcechplevzatych poji3tEn/m, jeZ

maji bjt piedmdtem jeho z6vazku.

Poji5tdni v rozsahu tdto doloZky se vSak nevztahuje na povinnost nahradit Skody:

a) vznikld opotiebenlm, nadmErnfm mechanich.im zatilenlm nebo chybnou obsluhou,

b) vznikld na hmotnfch vdcech pievzahjch v r6mci plepravnich smluv,

c) vznikld na letadlech nebo sportovnich ldtajicich zaiizenich,
d) vznikld nawliatech,
e) vznikl6 na motororny'ch vozidlech,

f) vznikl6 ztr6tou nebo odcizenim hmotn6 movitd vdoi.

Poji5tdni v rozsahu doloZky \'/723 se sjedn6v6 se sublimitem pojistndho plndni v Kd
Poji5tdni v rozsahu doloZky Y723 se sjedn6v6 s rizemnim rozsahem

Poji5tdni v rozsahu doLolky Y723 se sjedn6vi se spoluridasti v Kd

Dololka Vl l I Regresnl nftrady
Ujedn6v6 se, Ze pojiStdni se vztahuje i na n6hradu n6kladri l6deni vynaloienfch zdravotni poji5t'ovnou na zdravotni pddi ve
prospdch zamdstnance pojiStdndho v drisledku zavindndho protipr6vniho jedn6ni pojiStdndho.

Poji5tdni se d6le vztahuje i na regresni n6hradu d6vek nemocensk6ho pojiStdni vyplacenlich zamdstnanci poji5tdn6ho o196-

nem nemocensk6ho poji5t6ni v dtsledku zavindndho protipr6vniho jednani pojiStdndho zji5tdn6ho soudem nebo spr6vnlm or-
g6trem,

Klientskf servis tel.: +420 241 114114, wwv.ceskapojistovna.cz strana 2 z



Pojistnd smlouva i
Stav k datu 10. 1

Kdd poji3t6ni: DPO02

Poiadov6 tfslo pojiStdni: 1

Toto poji5tdni se v3ak vztahuje jen na piipady, kdy zamEstnanci poji5tdn6ho vzniklo pr6vo na pojistn6 plndni z poji5tEni odpo-

vddnosti pii pracovnim urazu nebo nemoci z povol6ni, za piedpokladu, Ze v dobd trv6ni poji5tEni do5lo k pracovnimu urazu

nebo byla zji5tEna nemoc z povol6ni,

Dololta Vl12 Poji5tlol n6hrady za nemajctkovou (rjmu

Odchylnd od dl5nku 22 bodu I a' dl6nku 24 bodu 7 pfsm, b) VPPMO- P se ujedn6v6, Ze poji5teni se nad r6mec z6kladniho

rozsahu vztahuje i na povinnost poji5tdndho nahradit nemajetkovou rijmu zprisobenou z6sahem do pr6v na ochranu osobnosti,

kter6 vzniklajinak, neZ pfi ubliZenf na zdravi nebo usmrceni.

Vedle vyluk uvedenfch ve VPPMO-P se pojistdnf d61e nevaahuje na povinnost pojistdndho nahradit nemajetkovou {rjmu:

a) zprisobenou ur6Zkou, pomluvou, sexu6ln(m obtdZov6nim nebo zneuiiv|nim;
b) vzniklou zamdstnanci pojiStEn6ho.

Vlluky z poji5tEni uvedend v d16nku 3 a 24 VPPMO-P plat{ pfimEiend i pro toto poji3tdnl,

Poji5tdni v rozsahu tdto doloZky se sjedn6v6 se sublimitem plndni 500 000 Kd, neni-li d61e uvedeno jinak.

Poji5t6ni v rozsahu doloZky Vl1l se sjedndvd se sublimitem pojistndho plndni v Kd

Poji5tdni v rozsahu doloZky Vl11 se sjedn6vA s rizemnim rozsahem

Poji5tdni v rozsahu doloZky Vl 1 I se sjedn6v6 se spoluridasti v Kd

Poji5tdni se sjedn6v6 s obchodni slevou 50,00 % tj, v Kd
Rodni pojistnd po zaokouhleni v Kd

5 000 000,-
Al
uesKa repuollKa

l0 000,-

45 353,-

6. PoJktn{ doba
Poji5tEni se sjedn6v6 na dobu od 00:00 hod, dne 10. 12, 2016 do konce pojistndho roku ve smyslu ujedn6ni Uvodni d6sti po-

jistn6 smlouvy.

7. Pfllohy
Soud6sti pojistnd smlouvyjsou piilohy: Elektronichj vfpis zveiejnd d6sti Zivnostensk6ho rejsffiku

E. Z{vEreIn6 uJdn6ni
Odpovddi pojistnika na dotary poji5t'ovny a irdaje jim uvedend u tohoto poji5tdni se povaZuji za odpovddi na ot6zlcy. tlkajlcl
se podstatnlich skutednosti rozhodnfch pro ohodnoceni pojistndho rizika. Pojistnik svfm podpisem powrzuje jejich riplnost

a pravdivost,

Pojistnik prohla5uje a svfm podpisem stvrzuje, Ze se sezn6mii s informacemi o pojiStdni aplevzal tyto dokumenty:

- pojistnd podminky dle bodt2.2.,
- sazebnlk poplatkfi,

Pojistnik d6le prohla3uje , Le sezndrni poli5tdn6ho s obsahem tdto pojistnd smlouvy vdetnd uvedenfch pojistruy'ch podminek.

Sjedn6no v

.f L/'q')
{,'L/. dne hodin minut

Jaroslava Pulcov6

on3te
ES.ri A Fr

Region
agentur

Podpis (a razitko) pojistnika Podpis a razitko z6stupce eeskd poji5t'ovny a,ri.

povelen6ho uzavlenim teto smlouvy

5. Rozcah

Pol. d. Poiistn6 nebezpedi Poiistn6 v Ki
01 Zikladnirozsah 78 170.

DoloZka V70 Cistd finandni Skodv 5 400,-

03 DoloLkaY723 Vdci oievzatd nebo uZivand

04 DoloZka Vl I 1 Re$esni n6h-radv 4 500

poiistnd nebezpedi v Kd

Klientsk! servis tel.: +420 241 114114, www,ceskapojistovna.cz strana 3 z



v1 13

--
----I
---
--
--
--
--
---
-
---
-
--
--

In
\o(o

A
o

cesrn
E poll5Tovrun

Cislo pojistnd smlouv

desk6 pojistovna a.s., Sp61en6 75116, Il3 04 Praha 1, Cesk6 republika, tCO qSZIZSSS,Ole CZAggO01273' zapsan|

v obchodnim re.lstfiku u Mdstsk6ho soudu v Praze, spisov6 znadka B 1464 (d6le ,,pojist'ovna')

Pojistka
pofvrzujeme, Ze pojistnik IVpS InZenjrsk6 v'.istavba a poze o zqzslztt, Jeremi65ova 803, 155 00 Praha

515, diSKA REPUBLIKA m6 uzavlenu pojistnou smlouvu -15. i

Poj i5tEnf odp ov6dnosti
Opr6vndnou osobou z tohoto pojiStdni je pojistnik'

Pojistnd ud6lost
pojistnou ud6losti je Skoda di rijma vznikl6 na Zivotd, zdravi, majetku nebo jin6 okolnost dle pojistnd srnlouvy'

Pojistnd nebezPeCi
pojistnfm nebezpedim jsou skutednosti a ud6losti vymezend v pojistnd smlouvd jako moZn6 piidina vzniku.pojistn6 uddlosti'

podminky a rozsah pojistdni stanovi pojistn6 smlouva a V5eobecn6 pojistn6 podminky pro pojist€ni majetku a odpovEdnosti

VPPMO-P-01/2014.

30 000 000 Kd

desk6 republika

10000 Kd

Poji5tdni v zrikladnim rozsahu se sjedn6vd s limitem pojistn6ho plndni

Poji5tdni v z6kladnim rozsahu se sjedn6v6 s rizemnim rozsahem

PoiiStdni v z6kladnim rozsahu se sjedn6vi se spolutdasti

Pojistn6 doba

PojiStdni se sjedn6v6 na dobu od 10. 12,2016 do 9 ' 12' 2017 '

Poji5tdni se sjedn6v6 s automatickou prolongaci.

pojistitel porvr nje,Le$daje obsazend v pojistce jsou plafnd ke dni jejiho vyd6ni.

----I

--I

--
--
--
----
----
----
-
-
--
--

N
N

Aso
\o
(o
F
N

Piatnost pojistky od: 10. 12. 2016

Informaci o tom, zda eeskd pojiitovna a,s. eviduje toto poiiSt6ni rn/$e uveden6ho pojistnfka, je moZnd ov6iit zasl6nlm

kopie t6to pojistky na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zahranitni spoletnost m02e vzn€st dotaz na adrese:

http://en.ceskapojistovna.czlcontacts,
strana 1 21

CnSl(A :'
Rogio
r-lge nl



@l SBi't+"vNA

Poji5tEni podnikatele a pr6vnickfch osob

Pojistn6 smlouva d.:

K6dproduktu: DP

Pojistnf rok od 10, 12. 2016 do 9.12.2017
Iet 2425'7311

Vyri ito v 6
u pojistn6 smlou datu 10.12.2016

vl 85

S.VRAVO4/N

IVPS InZenfrsk6 u-istavba a pozemni stav-

by s.r.o.

Jeremi65ova 803

155 00 PRAHA 515

CESTA REPUBLIKA

I
I:
Ir
-I
=I
I

I

-l=
B=q=
O-^-
NI
OI

_r
I:
I

=--r
I

-
r
I

-

I

-=-
-
=-
-I
I

I

--
i.-1 rE-
R-=-Y:UIo-r^-

NImr--
-
--I
--
-
-I
-I

Dokument Vyridtovdnl pojistndho je soud6sti pojistn€ smloury a obdrZite jej vldy phuzavlenl pojistn6 smlouvy a d6le pti ja-

k6koliv zmdnd na smlouvE, kter6 vede ke zm6nd v pojistndm. Dokument je d61e zasil6n pii obnovd smlouvy na dalSi pojistnf

rok.

Dokument Vyridtov6ni pojistndho zobrazuje stav pojistn6 smlouvy k rni5e uveden6mu datu a je z6rovei podkladem k rihradd

pojistndho za akttrillni poj istruj rok,

1. Plehled poJlItEnI

Tabulka I --piehled pojistdni, kter6 jsou od rniSe uvedendho data sjedn6na v pojistnd smlouvE. Dal5i informace o t6chto po-

ji3tdnichjsou uvedeny v pojistnd smlouv6,

Tabulka I

2. Plehled cpHtek pollrtn6ho

Tabulka 2 - Ptehled spl6tek, datum jejich splatnosti a r j'Se pojistndho'

Jednotlivd spl6tky pojistn6ho v tabulce d, 2 musi byt vldy hazeny v terminech a v d6stk6ch podle platebn{ch detailt

v bodd 3. Zprisob rihrady pojistndho.

Tlrbulka 2

,) sieva zapropojistdnost - r"y'Se pYiznan6 slevy za propojiStdnostje z6vis16 na podtu platnfch poji5tdni v pojistn6 smlouvd

pojistnd u jeanoiti.r"yrtr sloupcich je zaokouhleno na 2 desetinn6 mista a v poslednim sloupci na ce16 Kd

V pojistn6 smlouvd byl dohodnut zprisob rihrady Twali pllkaz k irhradd'

Pojistnd bude hrazeno Irvallmphkazem, L6d6meY6s o jeho zqlitin|

tesk6 pojiStovna a,s,, SpdlenA75116,113 04 Praha 1, tesk6 republika, |to]45272956, zapsand v obchodnfm rejstilku

u MEstsk6ho soudu v Praze, spisovd znaika B 1464

E Klientskf servis, po-pii 7:00 - 19:00

(+420)241 114114

[4 P, O, BOX 305

659 05 Brno

poiadov6
Iislo
pojiStdni
v pojistn6
smlouvd

n6zev poji5tEni roCni
pojistn€ v KC

sleva

za zprisob

fhrady
pojistn6ho
vKCt)

sleva

za poiet
spl6tek
rlhrady
pojistn6ho
vKl

sleva za

propoji5tCnost
vKC2)

celkem roCni

pojistn6 v KC

PojiStEni odpovEdnosti

oodnikatele

45 352,50 0,00 0,00 0,00 45 353,-

Celkem v Kb 45 352.50 0,00 0,00 0,00 45 ?51 -

ffilouw upraven6 na ddlitelnost podtem spl6tek v Kd 45 353,-

rihrady j e zv olen6 metoda irhrady poj istndho (napi' sIPo)

datum solatnosti WSe spl6tkv poiistn6ho v Kd
lo 1) )O16 45 353,-

Celkem v Kd

www,ceska poj istovna,cz



FBil$ouo

Dne 9. 12' 2016

Milan Slavidek

i.editel sptAvY

(+4201241 114 114

zapsan6 v obchodntm reJstftku

El P, o, BOx 305

659 05 Brno



3 4 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Převzetí staveniště 
Zahájení stavby
VON
Zemní práce
Svislé a kompletní konstrukce
Úprava povrchů vnitřních
úprava povrchů vnějších
Ostatní konstrukce
Lešení a stavební výtahy
Bourání konstrukcí
Přesun hmot
Povlakové krytiny
Izolace tepelné
Zdravotní instalace
Vytápení
Vzduchotechnika
Vnitřní plynovod
Konstrukce klempířské
Konstrukce truhlářské
Konstrukce zámečnické
Dokončovací práce - malby
Dokončovací práce 
Montáž elektro
Dokončení stavby
Vyklizení staveniště

15.6.2020- 15.9.2020 ( Vyklizení do 18.9.2020)

měsíc

červen červenec zářísrpen

Harmonogram prací orientační

„Na Hřebenkách č.p. 2765 - zateplení hospodářského pavilonu jeslí“



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SUBDODAVATELÍCH
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále jen „Zákon“) k veřejné zakázce

„Na Hřebenkách č.p. 2765 - zateplení hospodářského pavilonu jeslí“

Dodavatel (obchodní jméno) IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o.

Se sídlem Jeremiášova 803, 155 00 Praha 5

IČ: 242 57 311

Tímto čestně prohlašuje, že využije pro plnění zakázky v rozsahu dodávek technických
zařízení budov subdodavatele z okruhu dlouhodobě spolupracujících firem.

Toto čestné prohlášení činí dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V Praze dne 4.5.2020
Bc. Pavel Siváň, jednatel

………………………………………………
Jméno a příjmení oprávněného zástupce uchazeče
Podpis a razítko



1

Realizační tým

Hlavní stavbyvedoucí na zakázce

Ing. Jan Musil
Datum narození 5.1.1964

Vzdělání ČVUT FSv – autorizovaný inženýr

Praxe 17 let jako stavbyvedoucí a technik

Zástupce stavbyvedoucího – technik na zakázce

Martin Hradský
Datum narození 17.8.1985

Vzdělání SPŠ stavební Královské Pořičí

Příprava stavby na zakázce

Vlasta Peroutková
Datum narození 23.5.1984

Vzdělání SPŠ stavební v Plzni

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé a na žádost zadavatele jsem schopen předložit zadavateli dokumenty
prokazující splnění kvalifikace v originále nebo v úředně ověřené kopii.

V Praze., dne: 4.5.2020)

………………………………………..

Bc. Pavel Siváň - jednatel


